


<div></div> <div>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA</div> <div>PENJABARAN PERUBAHAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>						
<div>Urusan Pemerintahan : 1.19</div> <div>Urusan Wajib Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri</div> <div>Organisasi : 1.19.01</div> <div>BADAN KESATUAN BANGSA, POLITIK, DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT</div>						
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5	BELANJA	21.981.593.000,00	19.675.182.000,00	(2.306.411.000,00)	(10,49)	<div>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</div> <div>Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015</div> <div>Gaji Pokok PNS</div> <div>1 Tahun x 4.292.597.000,00 = 4.292.597.000,00</div> <div>Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015</div> <div>Tunjangan Keluarga</div> <div>1 Tahun x 428.935.000,00 = 428.935.000,00</div> <div>Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015</div> <div>Tunjangan Jabatan</div> <div>1 Tahun x 262.360.000,00 = 262.360.000,00</div> <div>Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015</div> <div>Tunjangan Fungsional Umum</div> <div>1 Tahun x 177.730.000,00 = 177.730.000,00</div> <div>Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015</div> <div>Tunjangan Beras</div> <div>1 Tahun x 271.720.000,00 = 271.720.000,00</div> <div>Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015</div> <div>Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus</div>
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	9.524.273.000,00	8.267.862.000,00	(1.256.411.000,00)	(13,19)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00	Non Kegiatan	9.524.273.000,00	8.267.862.000,00	(1.256.411.000,00)	(13,19)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	9.524.273.000,00	8.267.862.000,00	(1.256.411.000,00)	(13,19)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.923.960.000,00	5.706.387.000,00	(1.217.573.000,00)	(17,58)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.284.694.000,00	4.292.597.000,00	(992.097.000,00)	(18,77)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	536.690.000,00	428.935.000,00	(107.755.000,00)	(20,08)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	275.846.000,00	262.360.000,00	(13.486.000,00)	(4,89)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	229.456.000,00	177.730.000,00	(51.726.000,00)	(22,54)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	294.042.000,00	271.720.000,00	(22.322.000,00)	(7,59)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	157.692.000,00	131.410.000,00	(26.282.000,00)	(16,67)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	1 Tahun x 131.410.000,00 = 131.410.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	124.744.000,00	120.839.000,00	(3.905.000,00)	(3,13)	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 150.000,00 = 150.000,00 Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2013
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	9.176.000,00	9.176.000,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 120.839.000,00 = 120.839.000,00 Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.23	Iuran Jaminan Kematian (JKM)	11.470.000,00	11.470.000,00	0,00	0,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) 1 Tahun x 9.176.000,00 = 9.176.000,00 Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.600.313.000,00	2.561.475.000,00	(38.838.000,00)	(1,49)	Iuran Jaminan Kematian (JKM) 1 Tahun x 11.470.000,00 = 11.470.000,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	2.600.313.000,00	2.561.475.000,00	(38.838.000,00)	(1,49)	Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 2.561.475.000,00 = 2.561.475.000,00
1.19 . 1.19.01 . 01.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	12.457.320.000,00	11.407.320.000,00	(1.050.000.000,00)	(8,43)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.904.000.000,00	2.114.000.000,00	210.000.000,00	11,03	
1.19 . 1.19.01 . 01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	7.000.000,00	11.000.000,00	4.000.000,00	57,14	
1.19 . 1.19.01 . 01.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.000.000,00	11.000.000,00	4.000.000,00	57,14	
1.19 . 1.19.01 . 01.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	6.000.000,00	4.000.000,00	200,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.01 . 5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	2.000.000,00	6.000.000,00	4.000.000,00	200,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	274.200.000,00	310.200.000,00	36.000.000,00	13,13	
						Biaya beli prangko, materai dan benda pos lainnya 4 trw x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
						Biaya paket pengiriman surat surat dinas Biaya pengiriman surat-surat dan paket dinas 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	274.200.000,00	310.200.000,00	36.000.000,00	13,13	Biaya rekening telepon dan iuran jaringan internet Biaya rekening telepon 12 bln x 3.850.000,00 = 46.200.000,00 Biaya rekening air 12 bln x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Biaya rekening listrik 12 bln x 15.000.000,00 = 180.000.000,00 Belanja iuran bulanan jaringan internet 12 bln x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	274.200.000,00	310.200.000,00	36.000.000,00	13,13	
1.19 . 1.19.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	46.200.000,00	46.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	24.000.000,00	60.000.000,00	36.000.000,00	150,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	475.000.000,00	475.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	473.400.000,00	473.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.250.000,00	24.250.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	24.250.000,00	24.250.000,00	0,00	0,00	
						Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Bros kamar mandi /wc 44 buah x 8.000,00 = 352.000,00 Cangkul 7 buah x 65.500,00 = 458.500,00 Cangkul garpu 4 bh x 65.500,00 = 262.000,00 Detergent 57 bks x 15.000,00 = 855.000,00 Detergent cuci piring 20 bks x 15.000,00 = 300.000,00 Detergent pembersih kaca

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						40 bh x 30.000,00 = 1.200.000,00 Ember plastik pakai tangkai 12 bh x 25.000,00 = 300.000,00 Ember pel 24 bh x 20.000,00 = 480.000,00 Gayung plastik 24 bh x 10.000,00 = 240.000,00 Gelas 5 lusin x 75.000,00 = 375.000,00 Gunting bunga 5 buah x 55.000,00 = 275.000,00 Kain pel bergagang 24 bh x 50.000,00 = 1.200.000,00 Karbøl kamar mandi 25 bh x 35.000,00 = 875.000,00 Kemoceng 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Keranjang sampah besar bertutup 8 bh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Keranjang sampah bertutup 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00 Keset 20 bh x 30.000,00 = 600.000,00 Kain lap 20 bh x 4.000,00 = 80.000,00 Kran air 10 bh x 28.000,00 = 280.000,00 Martil 4 bh x 33.000,00 = 132.000,00 Pacul 4 buah x 66.000,00 = 264.000,00 Paku 4 kg x 17.000,00 = 68.000,00 Parang 4 bh x 56.250,00 = 225.000,00 Payung 3 bh x 45.000,00 = 135.000,00 Pembersih kaca 10 bh x 45.000,00 = 450.000,00 Pembersih keramik 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Pembersih lantai kamar mandi 15 btl x 45.000,00 = 675.000,00 Pewangi ruangan 27 bh x 12.500,00 = 337.500,00 Pewangi ruangan semprot 11 btl x 16.000,00 = 176.000,00 Pewangi ruangan elektrik 10 bh x 74.500,00 = 745.000,00 Piring 5 lusin x 120.000,00 = 600.000,00 Prostek pembersih 8 btl x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Roundap 6 kg x 60.000,00 = 360.000,00 - Sapu ijuk 20 buah x 40.000,00 = 800.000,00 Sapu lantai (nagata) 60 bh x 54.000,00 = 3.240.000,00 Sapu lidi bergagang 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 Sendok makan 10 lsn x 50.000,00 = 500.000,00 Serbet 4 lusin x 45.000,00 = 180.000,00 Serokan sampah 24 bh x 25.000,00 = 600.000,00 Sikat kamar mandi bergagang 24 bh x 25.000,00 = 600.000,00 Tali plastik rapih 6 glg x 35.000,00 = 210.000,00 Tissue kotak 10 bh x 12.500,00 = 125.000,00 Tempat tissue 15 bh x 45.000,00 = 675.000,00 Tissue gulung 7 glg x 110.000,00 = 770.000,00 Tong sampah pakai tutup 4 bh x 50.000,00 = 200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 01.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	449.150.000,00	449.150.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	449.150.000,00	449.150.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Operasional Jasa Cleaning Service 4 trw x 108.000.000,00 = 432.000.000,00 Retribusi Sampah 12 bln x 165.000,00 = 1.980.000,00 Jasa Laundry 4 trw x 3.792.500,00 = 15.170.000,00
1.19 . 1.19.01 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop air mail 12 ktk x 33.800,00 = 405.600,00 Amplop coklat 24 pak x 5.200,00 = 124.800,00 Amplop coklat tali 24 bks x 27.300,00 = 655.200,00 Amplop dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 kotak x 33.788,00 = 810.912,00 CDR isi 50 2 tabung x 102.000,00 = 204.000,00 Ballpoint faster c-6 12 lusin x 63.500,00 = 762.000,00 Bantalan stempel 12 buah x 27.950,00 = 335.400,00 Baterai AA /besar 4 lusin x 63.403,00 = 253.612,00 Baterai AA /kecil 12 buah x 5.700,00 = 68.400,00 Baterai AAA 8 ktk x 38.610,00 = 308.880,00 Buku Agenda 8 buah x 171.600,00 = 1.372.800,00 Buku Ekspedisi Biasa 24 buah x 22.100,00 = 530.400,00 Buku Tamu 8 buah x 69.800,00 = 558.400,00 BUku Tulis 12 buah x 7.800,00 = 93.600,00 Pisau cutter 52 buah x 5.938,00 = 308.776,00 Spring file 4 lusin x 48.450,00 = 193.800,00 Isi stapler 10 24 pak x 25.500,00 = 612.000,00 Isi stapler 3 24 pak x 9.100,00 = 218.400,00 Stapler no 10 24 buah x 28.275,00 = 678.600,00 Stapler no 3 12 buah x 30.200,00 = 362.400,00 PEmbuka hektar 24 buah x 12.800,00 = 307.200,00 Double tape 4 rol x 14.300,00 = 57.200,00 Isolasi 24 rol x 5.800,00 = 139.200,00 Lakban Hitam sedang 12 rol x 17.850,00 = 214.200,00 Calculator 14 digit 4 buah x 191.250,00 = 765.000,00 Carbon globe 8 ktk x 40.800,00 = 326.400,00 Kertas Faximile 48 rol x 40.300,00 = 1.934.400,00 Kertas A4 70 gr 200 rim x 43.875,00 = 8.775.000,00 Kertas F4 80 gr 420 rim x 56.745,00 = 23.832.900,00 Kertas jeruk 4 bks x 51.000,00 = 204.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas Continious Form 8 kotak x 340.000,00 = 2.720.000,00 Kertas warna F4 4 rim x 51.000,00 = 204.000,00 Binder Klip 105 36 ktk x 3.600,00 = 129.600,00 Binder Klip 107 36 ktk x 5.850,00 = 210.600,00 Binder Klip 111 36 ktk x 7.000,00 = 252.000,00 Binder Klip 155 36 ktk x 9.800,00 = 352.800,00 Binder Klip 200 24 ktk x 22.100,00 = 530.400,00 Binder Klip 260 24 ktk x 33.150,00 = 795.600,00 Paper Klip 24 ktk x 45.000,00 = 1.080.000,00 Kotak arsip 12 buah x 46.800,00 = 561.600,00 Kwitansi biasa 8 buah x 16.700,00 = 133.600,00 Lem cair 24 pcs x 6.800,00 = 163.200,00 Lem UHU 24 buah x 25.800,00 = 619.200,00 Map batik 50 buah x 8.200,00 = 410.000,00 Map biasa 120 buah x 2.100,00 = 252.000,00 Map odner 44 buah x 31.875,00 = 1.402.500,00 Map spring file 44 buah x 19.125,00 = 841.500,00 Pelubang kertas kecil 8 buah x 36.400,00 = 291.200,00 Pelubang kertas besar 8 buah x 43.680,00 = 349.440,00 Penggaris besi 30 cm 12 buah x 15.600,00 = 187.200,00 Penghapus 24 buah x 9.100,00 = 218.400,00 Tipp ex 24 buah x 15.700,00 = 376.800,00 Pensil 2B 6 lusin x 49.900,00 = 299.400,00 Pita Mesin Tik 4 rol x 35.400,00 = 141.600,00 Pita komputer 2180 12 ktk x 73.440,00 = 881.280,00 Plastik Bubble 8 roll x 15.600,00 = 124.800,00 Post It 656

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan					24 pad x 10.400,00 = 249.600,00 Post It 655 24 pad x 29.900,00 = 717.600,00 Post It 657 24 pad x 26.000,00 = 624.000,00 Flags warna 24 pad x 22.100,00 = 530.400,00 Rautan 28 pcs x 2.300,00 = 64.400,00 Spidol 36 bh x 13.000,00 = 468.000,00 Stabilo 36 bh x 15.600,00 = 561.600,00 Tinta stempel 12 btl x 34.600,00 = 415.200,00 Tinta printer 80 btl x 52.000,00 = 4.160.000,00 Catridge black 40 ktk x 360.100,00 = 14.404.000,00 Catridge colour 20 ktk x 247.000,00 = 4.940.000,00 Toner HP laserjet 8 kotak x 1.259.375,00 = 10.075.000,00 Catridge Toner Brother 4 bh x 962.000,00 = 3.848.000,00
		85.800.000,00	85.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
		85.800.000,00	85.800.000,00	0,00	0,00	
		85.800.000,00	85.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					
1.19 . 1.19.01 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	85.800.000,00	85.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	41.987.500,00	41.987.500,00	0,00	0,00	Cetak keperluan kantor Cetak kop surat gubernur 1,000 lbr x 575,00 = 575.000,00 Cetak kop surat sekretariat daerah 1,500 lbr x 575,00 = 862.500,00 Cetak kop surat badan kesbang pol dan linmas 9,000 lbr x 500,00 = 4.500.000,00 Cetak map dinas 2,000 bh x 2.325,00 = 4.650.000,00 Cetak kop surat rekomendasi riset 1,000 lbr x 500,00 = 500.000,00 Cetak amplop dinas pakai kop sekretariat daerah 500 bh x 425,00 = 212.500,00 Cetak amplop dinas pakai kop badan kesbangpol dan linmas 2,500 bh x 425,00 = 1.062.500,00 Cetak kartu kendali keuangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman					Andalas 365 eks x 2.500,00 = 912.500,00 Perjuangan 365 eks x 2.500,00 = 912.500,00 Tribun 1,826 eks x 1.000,00 = 1.826.000,00 Rakyat Merdeka 150 eks x 4.500,00 = 675.000,00 Media Indonesia 730 eks x 4.000,00 = 2.920.000,00 Koran Tempo 365 eks x 4.500,00 = 1.642.500,00 Koran Sindo 730 eks x 3.500,00 = 2.555.000,00 Koran Kompas 1,095 eks x 4.500,00 = 4.927.500,00 Hidayah 12 eks x 23.000,00 = 276.000,00 Sabili 12 eks x 16.000,00 = 192.000,00 Nuansa 12 eks x 11.750,00 = 141.000,00 Gatra 24 eks x 30.000,00 = 720.000,00 Tempo 24 eks x 30.000,00 = 720.000,00 Suara Nurani 237 eks x 2.500,00 = 592.500,00
		200.000.000,00	270.000.000,00	70.000.000,00	35,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
		200.000.000,00	270.000.000,00	70.000.000,00	35,00	
		200.000.000,00	270.000.000,00	70.000.000,00	35,00	
		100.000.000,00	130.000.000,00	30.000.000,00	30,00	
		40.000.000,00	80.000.000,00	40.000.000,00	100,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4 trw x 32.500.000,00 = 130.000.000,00
		60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Biaya makanan dan minuman tamu 4 trw x 20.000.000,00 = 80.000.000,00
						Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya snack dan minuman kegiatan SKJ 4 trw x 11.400.000,00 = 45.600.000,00 Biaya ekstra puding petugas keamanan 72 ob x 200.000,00 = 14.400.000,00
		250.000.000,00	350.000.000,00	100.000.000,00	40,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Luar Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 01.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	250.000.000,00	350.000.000,00	100.000.000,00	40,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	250.000.000,00	350.000.000,00	100.000.000,00	40,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	250.000.000,00	350.000.000,00	100.000.000,00	40,00	Eselon II Tiket 15 ok x 3.800.000,00 = 57.000.000,00 Uang harian 45 okh x 530.000,00 = 23.850.000,00 Penginapan 30 oh x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Biaya transport / taxi 15 ok x 600.000,00 = 9.000.000,00 Uang Representasi 45 oh x 150.000,00 = 6.750.000,00 Eselon III/ PNS Gol. IV Tiket 12 ok x 3.800.000,00 = 45.600.000,00 Uang Harian 36 okh x 530.000,00 = 19.080.000,00 Penginapan 21 oh x 800.000,00 = 16.800.000,00 Biaya transport / taxi 12 ok x 675.000,00 = 8.100.000,00 Eselon IV/ PNS Gol. III Tiket 12 ok x 3.800.000,00 = 45.600.000,00 Uang Harian 36 okh x 530.000,00 = 19.080.000,00 Penginapan 20 oh x 591.000,00 = 11.820.000,00 Biaya transport / taxi 12 ok x 650.000,00 = 7.800.000,00 PNS Gol. I dan Gol II TIket 7 ok x 3.800.000,00 = 26.600.000,00 Uang Harian 24 okh x 530.000,00 = 12.720.000,00 Penginapan 15 oh x 400.000,00 = 6.000.000,00 Uang transport / taxi 7 ok x 600.000,00 = 4.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 01.19	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah provinsi	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 01.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 01.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Eselon II Tiket 1 ok x 3.050.000,00 = 3.050.000,00 Uang Harian 48 ok x 370.000,00 = 17.760.000,00 Penginapan 24 oh x 800.000,00 = 19.200.000,00 Uang Transport 24 ok x 350.000,00 = 8.400.000,00 Uang Representatif 48 oh x 150.000,00 = 7.200.000,00 Eselon III / PNS Gol. IV Uang Harian 108 okh x 370.000,00 = 39.960.000,00 Penginapan 54 oh x 600.000,00 = 32.400.000,00 Uang Transport 36 ok x 350.000,00 = 12.600.000,00 Eselon IV / PNS Gol. III Uang Harian 84 okh x 370.000,00 = 31.080.000,00 Penginapan 42 oh x 450.000,00 = 18.900.000,00 Biaya Transport 42 ok x 350.000,00 = 14.700.000,00 PNS Golongan I dan II Uang Harian 70 oh x 370.000,00 = 25.900.000,00 Penginapan 36 oh x 300.000,00 = 10.800.000,00 Biaya transport 23 ok x 350.000,00 = 8.050.000,00
1.19 . 1.19.01 . 01.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.20	Penyediaan jasa administrasi perkantoran	172.000.000,00	172.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai	86.400.000,00	86.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	86.400.000,00	86.400.000,00	0,00	0,00	Bantuan kepada petugas keamanan : 6 org Bantuan kepada petugas keamanan : 6 x 12 bln 72 bln x 600.000,00 = 43.200.000,00 Driver : 2 org Honor Driver (2 org) 24 bln x 1.800.000,00 = 43.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	86.400.000,00	86.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	85.600.000,00	85.600.000,00	0,00	0,00	<div>- Belanja Cinderamata 1 thn x 43.600.000,00 = 43.600.000,00</div> <div>- sewa mobil 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</div> <div>Honor instruktur SKJ - Honor instruktur SKJ 11 bln x 2.000.000,00 = 22.000.000,00</div>
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	43.600.000,00	43.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	43.600.000,00	43.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 01.20 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	960.300.000,00	1.160.300.000,00	200.000.000,00	20,83	
1.19 . 1.19.01 . 02.07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	200.000.000,00	400.000.000,00	200.000.000,00	100,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3	Belanja Modal	200.000.000,00	400.000.000,00	200.000.000,00	100,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	0,00	127.500.000,00	127.500.000,00	0,00	<div>Belanja Modal Electric Generating Set Belanja Generating Set (Genset) + Instalasi 1 buah x 127.500.000,00 = 127.500.000,00</div> <div>Belanja modal mesin hitung 1 bh x 5.200.000,00 = 5.200.000,00</div> <div>Belanja modal Lampu emergency 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja modal mesin penghancur kertas Belanja mesin penghancur kertas 3 buah x 2.000.000,00 = 6.000.000,00</div>
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.16.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set	0,00	127.500.000,00	127.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	10.200.000,00	16.200.000,00	6.000.000,00	58,82	
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.27.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.000.000,00	11.000.000,00	6.000.000,00	120,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	189.800.000,00	189.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	155.300.000,00	155.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Lemari dan Kursi Belanja meja makan 1 unit x 11.500.000,00 = 11.500.000,00 Lemari arsip 2 pintu tempahan 10 unit x 3.150.000,00 = 31.500.000,00 Lemari arsip 3 pintu tempahan 5 unit x 3.800.000,00 = 19.000.000,00 Meja kerja 15 bh x 2.500.000,00 = 37.500.000,00 Kursi Kerja 15 bh x 1.900.000,00 = 28.500.000,00 Kursi tunggu 4 set x 6.825.000,00 = 27.300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	0,00	66.500.000,00	66.500.000,00	0,00	Belanja Modal Alat Pendingin Belanja AC Standing 3 unit x 11.500.000,00 = 34.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 02.07 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	0,00	66.500.000,00	66.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.09	Pengadaan peralatan gedung kantor	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Personal Komputer Belanja Laptop 5 buah x 10.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Printer 5 buah x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Belanja UPS 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 02.09 . 5.2.3	Belanja Modal	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.550.000,00	25.550.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	25.550.000,00	25.550.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	68.500.000,00	68.500.000,00	0,00	0,00	Belanja AC 5 unit x 5.110.000,00 = 25.550.000,00
1.19 . 1.19.01 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	68.500.000,00	68.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja PC dan Notebook Belanja Komputer / PC 4 unit x 10.750.000,00 = 43.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 02.09 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	55.950.000,00	55.950.000,00	0,00	0,00	Belanja notebook 2 unit x 7.750.000,00 = 15.500.000,00 Belanja Printer 4 unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 02.09 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	55.950.000,00	55.950.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	350.300.000,00	350.300.000,00	0,00	0,00	Belanja infocus, soundsystem, handycam dan televisi Belanja infocus 1 unit x 10.595.813,00 = 10.595.813,00 Belanja soundsystem 1 set x 19.909.187,00 = 19.909.187,00 Belanja handycam 1 unit x 6.045.000,00 = 6.045.000,00 Televisi 32 " 4 unit x 4.850.000,00 = 19.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	350.300.000,00	350.300.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	256.500.000,00	256.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 02.24 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	256.500.000,00	256.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	93.800.000,00	93.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Pembelian BBM 4 trw x 60.000.000,00 = 240.000.000,00 Pembelian BBM (Solar) 4 trw x 1.750.000,00 = 7.000.000,00 Pembelian Pelumas 4 trw x 2.375.000,00 = 9.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	30.800.000,00	30.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	Biaya service kendaaraan dinas kantor Biaya service kendaraan dinas roda empat 4 trw x 6.500.000,00 = 26.000.000,00 Biaya service kendaraan dinas roda dua 4 trw x 1.200.000,00 = 4.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 02.24 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
						Biaya perbaikan dan penggantian suku cadang Biaya perbaikan dan penggantian suku cadang kendaraan dinas roda 4 4 trw x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Biaya perbaikan dan penggantian suku cadang kendaraan dinas roda 2 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 02.26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor					Pengurusan STNK kendaraan dinas Kendaraan Dinas Roda 4 1 thn x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Kendaraan Dinas Roda 2 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Jasa Kantor	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Jasa Tenaga Pendukung Perkantoran	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
						Biaya jasa service perlengkapan kantor Biaya service ac kantor 4 trw x 12.500.000,00 = 50.000.000,00 Biaya perbaikan / instalasi jaringan listrik 4 trw x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	
						Biaya jasa pemeliharaan perlengkapan kantor Biaya perbaikan gedung kantor 1 thn x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Jasa Kantor	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Jasa Tenaga Pendukung Perkantoran	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
						jasa service peralatan kantor Biaya service/perbaikan komputer, laptop/notebook dan printer 4 trw x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
						Biaya jasa service peralatan kantor Biaya perbaikan meja, kursi, lemari dan rak 4 trw x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
	Program peningkatan disiplin aparatur	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 03.02 . 5.2.2 1.19 . 1.19.01 . 03.02 . 5.2.2.12 1.19 . 1.19.01 . 03.02 . 5.2.2.12.04 1.19 . 1.19.01 . 05 1.19 . 1.19.01 . 05.01 1.19 . 1.19.01 . 05.01 . 5.2.2 1.19 . 1.19.01 . 05.01 . 5.2.2.17 1.19 . 1.19.01 . 05.01 . 5.2.2.17.01 1.19 . 1.19.01 . 05.04 1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.1 1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.1.01 1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.1.01.06 1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.2 1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.2.01 1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa					Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
		75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Pakaian Dinas Harian Belanja Pakaian Dinas Harian 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	330.000.000,00	500.000.000,00	170.000.000,00	51,52	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
	Pendidikan dan pelatihan formal	50.000.000,00	60.000.000,00	10.000.000,00	20,00	
						Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek PNS Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek PNS 4 trw x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	60.000.000,00	10.000.000,00	20,00	
	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	50.000.000,00	60.000.000,00	10.000.000,00	20,00	
	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	50.000.000,00	60.000.000,00	10.000.000,00	20,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
	Pengelolaan data arsip dan kepegawaian	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Penanggungjawab 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ketua 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (6 org) 72 ob x 300.000,00 = 21.600.000,00 Pengantar Surat (2 org) 24 ob x 300.000,00 = 7.200.000,00
	Belanja Pegawai	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor
	Honorarium PNS	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pengelola Kegiatan	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Barang dan Jasa	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	4.999.875,00	4.999.875,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	4.999.875,00	4.999.875,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas hvs 80 gr folio 14 rim x 49.875,00 = 698.250,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 6 rim x 42.375,00 = 254.250,00 Ballpoint Faster C-600 6 lsn x 50.875,00 = 305.250,00 Anak hektar No. 10 8 ktk x 3.625,00 = 29.000,00 Anak hektar No. 3 4 ktk x 7.875,00 = 31.500,00 hektar No.10 4 bh x 59.875,00 = 239.500,00 hektar No. 3 3 bh x 32.000,00 = 96.000,00 Pembuka hektar 6 bh x 37.500,00 = 225.000,00 Spidol marker biasa/sedang 12 bh x 13.750,00 = 165.000,00 Spidol permanent marker 5 bh x 6.875,00 = 34.375,00 Stabilo 8 bh x 10.500,00 = 84.000,00 Binder klip No. 105 12 ktk x 3.750,00 = 45.000,00 Binder klip No. 107 12 ktk x 3.875,00 = 46.500,00 Binder klip No. 155 12 ktk x 9.375,00 = 112.500,00 Binder klip No. 200 12 ktk x 15.125,00 = 181.500,00 Binder klip No. 260 6 ktk x 25.375,00 = 152.250,00 Data print original inkjet Catridge hitam 10 bh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Data print original inkjet Catridge warna 4 bh x 200.000,00 = 800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.440.125,00	4.440.125,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.190.125,00	2.190.125,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Keperluan Dinas 1 thn x 2.190.125,00 = 2.190.125,00
1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Pennggandaan Biaya penggandaan / fotocopi berkas dinas 9,000 lbr x 250,00 = 2.250.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum rapat Makanan dan Minuman (10 org x 3) 30 paket x 40.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 05.05	Outbond Training Bagi PNS dan Tenaga Harian Lepas Badan Kesbang, Pol dan Linmas Provsu					Snack Rapat (10 org x 3) 30 ktk x 12.000,00 = 360.000,00
		0,00	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota (7 Orang) 7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	156.750.000,00	156.750.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.146.925,00	1.146.925,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.146.925,00	1.146.925,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas hvs 80 gr folio 2 rim x 45.875,00 = 91.750,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 1 rim x 40.375,00 = 40.375,00 Ballpoint Faster C-600 1 lusin x 50.875,00 = 50.875,00 Anak hektet no. 10 2 kotak x 3.625,00 = 7.250,00 Anak hektet no. 3 2 kotak x 7.875,00 = 15.750,00 Hektet no. 10 1 buah x 59.875,00 = 59.875,00 Hektet no. 3 1 buah x 32.000,00 = 32.000,00 Pembuka hektet 1 buah x 30.500,00 = 30.500,00 Spidol marker biasa/sedang 4 buah x 6.875,00 = 27.500,00 Spidol permanent marker 12 buah x 6.875,00 = 82.500,00 Stabillo 2 buah x 10.500,00 = 21.000,00 Binder klip no. 105 5 kotak x 3.750,00 = 18.750,00 Binder klip no. 107 2 kotak x 3.875,00 = 7.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder klip no. 111 2 kotak x 6.750,00 = 13.500,00 Binder klip no. 155 2 kotak x 9.375,00 = 18.750,00 Binder klip no. 200 2 kotak x 15.125,00 = 30.250,00 Binder klip no. 260 2 kotak x 25.375,00 = 50.750,00 Tinta Printer Data Print 1 kotak x 47.800,00 = 47.800,00 Data print original inkjet catridge hitam 2 kotak x 150.000,00 = 300.000,00 Data print original inkjet catridge warna 1 kotak x 200.000,00 = 200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Belanja Dokumentasi 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat Belanja Publikasi Media Cetak/ Elektronik 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	3.523.075,00	3.523.075,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	1.523.075,00	1.523.075,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Kegiatan 1 keg x 1.523.075,00 = 1.523.075,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 8,000 lembar x 250,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus 2 buah x 4.500.000,00 = 9.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	47.080.000,00	47.080.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	2.080.000,00	2.080.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan minuman rapat : 1 x 20 x 2 kali 40 ok x 40.000,00 = 1.600.000,00 Snack rapat : 1 x 20 x 2 kali 40 ok x 12.000,00 = 480.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	0,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Fullboard 90 ok x 500.000,00 = 45.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0,00	58.500.000,00	58.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	58.500.000,00	58.500.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Training (1 set) 90 orang x 400.000,00 = 36.000.000,00 Sepatu olahraga 90 orang x 200.000,00 = 18.000.000,00 Topi 90 ok x 50.000,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.26	Belanja Jasa Event Organizer	0,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.05 . 5.2.2.26.01	Belanja Jasa Event Organizer	0,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.06	Inventarisasi dan Penertiban Asset Badan Kesbang Politik dan Linmas Provsu	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Event Organizer 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Penanggungjawab 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ketua 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 5 org 60 ob x 300.000,00 = 18.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.379.725,00	1.379.725,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.379.725,00	1.379.725,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Amplop air mail 1 ktk x 32.500,00 = 32.500,00 CDRW 3 bh x 3.600,00 = 10.800,00 Ballpoint pilot 1 lusin x 39.500,00 = 39.500,00 Isi stapler no 10 1 pak x 25.500,00 = 25.500,00 Isi stapler no 3 1 pak x 9.100,00 = 9.100,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder Klip No 105 6 kotak x 3.600,00 = 21.600,00 Binder Klip No 111 6 ktk x 7.000,00 = 42.000,00 Kotak Arsip 12 buah x 46.800,00 = 561.600,00 Lem cair panjang 4 btl x 6.890,00 = 27.560,00 Map biasa 10 bh x 2.100,00 = 21.000,00 Map spring file 6 bh x 19.125,00 = 114.750,00 Penggaris besi 30 cm 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Penghapus 4 bh x 9.100,00 = 36.400,00 Pensil 1 lusin x 17.850,00 = 17.850,00 Post It 655 2 pad x 29.900,00 = 59.800,00 Rautan kecil 4 bh x 2.500,00 = 10.000,00 Spidol 2 bh x 13.000,00 = 26.000,00 Stabilo 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Tinta printer 2 btl x 52.000,00 = 104.000,00 Kertas A4 1 rim x 43.875,00 = 43.875,00 Kertas F4 2 rim x 56.745,00 = 113.490,00
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.740.275,00	14.740.275,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	12.240.275,00	12.240.275,00	0,00	0,00	Belanja cetak Belanja cetak kegiatan 1 thn x 12.240.275,00 = 12.240.275,00
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Biaya penggandaan /fotocopy 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.080.000,00	2.080.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.080.000,00	2.080.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum rapat Belanja makan dan minum rapat 10 org x 4 40 ktk x 40.000,00 = 1.600.000,00 Belanja snack rapat 10 org x 4 40 ktk x 12.000,00 = 480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 05.14	Bimbingan Mental dan Keagamaan	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 05.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Keagamaan 4 trw x 17.600.000,00 = 70.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	70.400.000,00	70.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.14 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	70.400.000,00	70.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.14 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.14 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.15	Penyusunan Standar Operasional Prosedur Bakesbang Pol Linmas	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 05.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak bahan kegiatan 1 ok x 1.880.000,00 = 1.880.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.880.000,00	1.880.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.880.000,00	1.880.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.120.000,00	3.120.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.15 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.120.000,00	3.120.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan minuman rapat Belanja Makan dan minuman rapat 20 org x 3 60 pkt x 40.000,00 = 2.400.000,00 Snack rapat 20 org x3 60 ktk x 12.000,00 = 720.000,00
		45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.15 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Penyusunan dan Pembuatan SOP 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.16	Monitoring Kegiatan Kesbang Pol	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 05.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	26.880.000,00	26.880.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 05.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.880.000,00	26.880.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Ketua 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (7 org) 84 ob x 220.000,00 = 18.480.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.16 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	26.880.000,00	26.880.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.120.000,00	23.120.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak biaya cetak keperluan kegiatan 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 05.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.120.000,00	20.120.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan dinas dalam daerah dibawah 8 jam 1 thn x 20.120.000,00 = 20.120.000,00
1.19 . 1.19.01 . 05.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.120.000,00	20.120.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	388.020.000,00	488.020.000,00	100.000.000,00	25,77	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 06.06	Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintahan (LAKIP)	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengarah 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab 3 ob x 450.000,00 = 1.350.000,00 Ketua 4 org 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Wakil Ketua 3 ob x 350.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris 3 ob x 300.000,00 = 900.000,00 Anggota (6 org) 18 ob x 300.000,00 = 5.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.610.025,00	1.610.025,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas hvs 80 gr folio 5 rim x 49.875,00 = 249.375,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 2 rim x 42.375,00 = 84.750,00 Ballpoint Faster C-600 2 lusin x 50.875,00 = 101.750,00 Anak hektar No. 10 4 ktk x 3.625,00 = 14.500,00 Anak hektar No. 3 1 ktk x 7.875,00 = 7.875,00 Hektar No 10 1 bh x 59.875,00 = 59.875,00 Hektar No 3 1 bh x 32.000,00 = 32.000,00 Hektar No 10 3 bh x 37.500,00 = 112.500,00 Spidol marker biasa/sedang 4 bh x 6.875,00 = 27.500,00 Spidol permanent marker 8 bh x 6.875,00 = 55.000,00 Stabilo 5 bh x 10.500,00 = 52.500,00 Binder klip No. 105 2 ktk x 3.750,00 = 7.500,00 Binder klip No. 107 3 ktk x 3.875,00 = 11.625,00 Binder klip No. 111 3 ktk x 6.750,00 = 20.250,00 Binder klip No. 155 3 ktk x 9.375,00 = 28.125,00 Binder klip No. 200 3 ktk x 15.125,00 = 45.375,00 Binder klip No. 260 3 ktk x 25.375,00 = 76.125,00 Tinta printer data print 3 ktk x 47.800,00 = 143.400,00 Data print original inkjet Catridge hitam 2 ktk x 150.000,00 = 300.000,00 Data print original inkjet Catridge warna 1 ktk x 180.000,00 = 180.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.610.025,00	1.610.025,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.205.975,00	12.205.975,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.455.975,00	8.455.975,00	0,00	0,00	Belanja cetak kegiatan Cetak keperluan kegiatan 1 thn x 8.455.975,00 = 8.455.975,00
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.184.000,00	2.184.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan/fotocopy 15,000 lbr x 250,00 = 3.750.000,00 Makan Minum Rapat Belanja Makan Minum 14 x 3 kali 42 ktk x 40.000,00 = 1.680.000,00 Belanja Snack 14 x 3 kali 42 ktk x 12.000,00 = 504.000,00 Transportasi Dalam Kota Transportasi Dalam Kota Dalam Rangka Koordinasi Dengan Instansi Terkait 60 ok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara Honorarium Pengelola Kegiatan - Pengarah 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 - Penanggungjawab 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 - Ketua 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 - Sekretaris 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 - Anggota (5 org) 30 ob x 300.000,00 = 9.000.000,00 Belanja ATK Kertas hvs 80 gr folio 15 rim x 49.875,00 = 748.125,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 5 rim x 42.375,00 = 211.875,00 Ballpoint Faster C-600 5 lusin x 50.875,00 = 254.375,00 Anak hektar No. 10 10 ktk x 3.675,00 = 36.750,00 Anak hektar No. 3
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.184.000,00	2.184.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.06 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07	Penyusunan RKA dan DPA SKPD	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	51.100.000,00	51.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.444.650,00	2.444.650,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.444.650,00	2.444.650,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 ktk x 7.875,00 = 31.500,00 Hekter No. 3 3 bh x 32.000,00 = 96.000,00 Hekter No. 10 2 bh x 59.875,00 = 119.750,00 Pembuka hektar 3 bh x 37.000,00 = 111.000,00 Spidol marker biasa/sedang 3 bh x 6.875,00 = 20.625,00 Spidol permanent marker 6 bh x 6.875,00 = 41.250,00 Data print original inkjet Catridge hitam 3 bh x 150.000,00 = 450.000,00 Data print original inkjet Catridge warna 1 bh x 180.000,00 = 180.000,00 Tinta printer data print 3 btl x 47.800,00 = 143.400,00
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.055.350,00	9.055.350,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.355.350,00	5.355.350,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya cetak untuk kegiatan 1 keg x 5.355.350,00 = 5.355.350,00
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya penggandaan/fotocopy 1 keg x 3.700.000,00 = 3.700.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Makanan dan Minuman Rapat Makanan, Minuman Rapat : 20 org x 20 kali 400 ok x 42.000,00 = 16.800.000,00 Snack Rapat : 20 org x20 kali 400 ok x 12.000,00 = 4.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.07 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Transportasi Dalam Kota Transportasi Dalam Kota Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi 120 ok x 150.000,00 = 18.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.08	Penatausahaan Keuangan SKPD	178.020.000,00	178.020.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 06.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	178.020.000,00	178.020.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	178.020.000,00	178.020.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	178.020.000,00	178.020.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 06.09	Penyusunan LKPJ/ LPPD Tahunan SKPD					Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 12 ob x 1.230.000,00 = 14.760.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 bln x 850.000,00 = 10.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) sekretariat 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Bidang 1 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Bidang 2 12 ob x 940.000,00 = 11.280.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Bidang 3 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Bidang 4 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Staf Pengelola Keuangan Sekretariat 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pengelola Keuangan Bidang 1 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Staf Pengelola Keuangan Bidang 2 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Staf Pengelola Keuangan Bidang 3 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Staf Pengelola Keuangan Bidang 4 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Staf Pengelola Keuangan (Pembantu Bendahara) 5 org 60 ob x 500.000,00 = 30.000.000,00 Juru Bayar Gaji 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pengurus dan Penyimpan Barang 2 org 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 12 ob x 665.000,00 = 7.980.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan Barang / Jasa (Ketua) 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan Barang / Jasa (Anggota) 2 org 24 ob x 350.000,00 = 8.400.000,00
		40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan - Pengarah 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 - Penanggungjawab 3 ob x 450.000,00 = 1.350.000,00 - Ketua 3 ob x 400.000,00 = 1.200.000,00 - Wakil Ketua 3 ob x 350.000,00 = 1.050.000,00 - Sekretaris 3 ob x 300.000,00 = 900.000,00 - Anggota (10 org) 30 ob x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas hvs 80 gr folio 10 rim x 49.875,00 = 498.750,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 6 rim x 42.375,00 = 254.250,00 Ballpoint Faster C-600 5 lusin x 50.875,00 = 254.375,00 Tinta printer data print 5 btl x 47.800,00 = 239.000,00 Data print original inkjet Catridge hitam 3 bh x 150.000,00 = 450.000,00 Data print original inkjet Catridge warna 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Hekter No 10 1 bh x 59.875,00 = 59.875,00 Hekter No. 3 1 bh x 32.000,00 = 32.000,00 Pembuka hekter 1 bh x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol marker biasa/sedang 4 bh x 6.875,00 = 27.500,00 Spidol permanent marker 4 bh x 6.875,00 = 27.500,00 Binder klip No. 105 10 ktk x 3.750,00 = 37.500,00
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.118.250,00	2.118.250,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.118.250,00	2.118.250,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.641.750,00	7.641.750,00	0,00	0,00	Biaya cetak Biaya cetak untuk kegiatan 1 keg x 4.641.750,00 = 4.641.750,00
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.641.750,00	4.641.750,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Biaya fotocopy - Fotocopi 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Rapat - Makanan, Minuman Rapat : 20 org x 6 kali 120 paket x 40.000,00 = 4.800.000,00 - Snack Rapat : 20 org x 6 kali 120 paket x 12.000,00 = 1.440.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.09 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.11	Penyusunan Rencana Kerja SKPD	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	35.600.000,00	35.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.600.000,00	35.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	35.600.000,00	35.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.400.000,00	24.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan - Pengarah 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 - Penanggungjawab 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 - Ketua 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 - Wakil Ketua 6 ob x 350.000,00 = 2.100.000,00 - Sekretaris 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 - Anggota (7 org) 42 ob x 300.000,00 = 12.600.000,00 Uang saku peserta Forum SKPD Uang Saku Peserta Rakor SKPD 100 ok x 110.000,00 = 11.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.557.250,00	2.557.250,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.557.250,00	2.557.250,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Kertas hvs 80 gr folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 rim x 49.875,00 = 498.750,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 5 rim x 42.375,00 = 211.875,00 Ballpoint Faster C-600 3 lusin x 50.875,00 = 152.625,00 Tinta printer data print 5 btl x 47.800,00 = 239.000,00 Data print original inkjet Catridge hitam 5 btl x 150.000,00 = 750.000,00 Data print original inkjet Catridge warna 3 rim x 200.000,00 = 600.000,00 Stabilo 12 bh x 1.875,00 = 22.500,00 Spidol marker biasa/sedang 12 bh x 6.875,00 = 82.500,00
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.267.750,00	4.267.750,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.267.750,00	2.267.750,00	0,00	0,00	Belanja cetak 1 keg x 2.267.750,00 = 2.267.750,00
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja fotocopy Fotocopy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.375.000,00	12.375.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.475.000,00	2.475.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan minum rapat Makanan, Minuman Rapat : 15 org x 3 kali 45 ktk x 43.000,00 = 1.935.000,00 Snack Rapat : 15 org x 3 kali 45 ktk x 12.000,00 = 540.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Kegiatan Makan Minum Kegiatan Forum SKPD 110 paket x 90.000,00 = 9.900.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.11 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Narasumber Forum SKPD 4 oj x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan (Pembawa Doa) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14	Operasional PPID	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	48.600.000,00	48.600.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah; 1 org x 6 bulan 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Ketua; 5 org x 6 bulan 30 ob x 400.000,00 = 12.000.000,00 Anggota; 17 org x 6 bulan 102 ob x 300.000,00 = 30.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	45.600.000,00	45.600.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	45.600.000,00	45.600.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	51.400.000,00	51.400.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	5.055.250,00	5.055.250,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	5.055.250,00	5.055.250,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas hvs 80 gr folio 10 rim x 49.875,00 = 498.750,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 10 rim x 42.375,00 = 423.750,00 Ballpoint Faster C-600 5 lusin x 50.875,00 = 254.375,00 Anak hektar No. 10 10 kotak x 3.625,00 = 36.250,00 Anak hektar No. 3 10 kotak x 7.875,00 = 78.750,00 Hektar No. 10 5 buah x 59.875,00 = 299.375,00 Hektar No. 3 5 buah x 32.000,00 = 160.000,00 Pembuka hektar 3 buah x 37.500,00 = 112.500,00 Spidol marker biasa/sedang 6 buah x 6.875,00 = 41.250,00 Spidol permanent marker 6 buah x 6.875,00 = 41.250,00 Stabilo 5 buah x 10.500,00 = 52.500,00 Binder klip No. 105 2 kotak x 3.750,00 = 7.500,00 Binder klip No. 107 2 kotak x 3.875,00 = 7.750,00 Binder klip No. 111 2 kotak x 6.750,00 = 13.500,00 Binder klip No. 155

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 kotak x 9.375,00 = 18.750,00 Binder klip No. 200 2 kotak x 15.125,00 = 30.250,00 Binder klip No. 260 2 kotak x 25.375,00 = 50.750,00 Tinta printer data print 10 kotak x 47.800,00 = 478.000,00 Data print original inkjet Catridge hitam 7 kotak x 150.000,00 = 1.050.000,00 Data print original inkjet Catridge warna 7 kotak x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi 1 keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Belanja Cetak Cetak bahan kegiatan 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Cetak plank nama 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 20,000 lembar x 250,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	8.965.000,00	8.965.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	7.590.000,00	7.590.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman; 23 x 6 kali 138 ok x 43.000,00 = 5.934.000,00 Snack rapat; 23 x 6 kali 138 ok x 12.000,00 = 1.656.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	0,00	1.375.000,00	1.375.000,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan dan Minum Kegiatan; 25 x 1 kali 25 ok x 43.000,00 = 1.075.000,00 Snack; 25 x 1 kali 25 ok x 12.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	21.579.750,00	21.579.750,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	21.579.750,00	21.579.750,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 keg x 21.579.750,00 = 21.579.750,00
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 06.14 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan					Honorarium Narasumber Kegiatan Narasumber 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00
		4.600.000.000,00	1.900.000.000,00	(2.700.000.000,00)	(58,70)	
1.19 . 1.19.01 . 15.07	Kelancaran Kegiatan FORKOPIMDA dan Sekretariat Provinsi Sumatera Utara	3.000.000.000,00	0,00	(3.000.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 15.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.000.000.000,00	0,00	(3.000.000.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000.000,00	0,00	(3.000.000.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000.000,00	0,00	(3.000.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium
1.19 . 1.19.01 . 15.08	Penggalangan Cipta Kondisi Keamanan Sumatera Utara	250.000.000,00	300.000.000,00	50.000.000,00	20,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	42.600.000,00	42.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	42.600.000,00	42.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.600.000,00	42.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ketua 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (8 org) 96 ob x 300.000,00 = 28.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	207.400.000,00	257.400.000,00	50.000.000,00	24,11	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.098.050,00	3.098.050,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.098.050,00	3.098.050,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Amplop air mail 4 ktk x 32.500,00 = 130.000,00 Amplop Coklat 10 ktk x 5.200,00 = 52.000,00 Ballpoint faster 2 lusin x 63.500,00 = 127.000,00 Buku tulis 6 bh x 7.800,00 = 46.800,00 Letter file 6 bh x 15.300,00 = 91.800,00 Stapler no 10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 bh x 28.200,00 = 56.400,00 Stapler no 3 1 bh x 30.200,00 = 30.200,00 isi Stapler no 3 6 pak x 9.100,00 = 54.600,00 isi Stapler no 10 4 pak x 25.500,00 = 102.000,00 Pembuka hektar 2 bh x 12.800,00 = 25.600,00 Carbon Globe 1 ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas A4 6 rim x 43.800,00 = 262.800,00 Kertas F4 12 rim x 56.700,00 = 680.400,00 Kertas warna F4 2 rim x 51.000,00 = 102.000,00 Binder Klip 105 10 pak x 3.600,00 = 36.000,00 Binder Klip 111 6 pak x 7.000,00 = 42.000,00 Paper Klip 20 ktk x 5.400,00 = 108.000,00 LEm UHU 4 bh x 25.000,00 = 100.000,00 Map Biasa 50 bh x 2.100,00 = 105.000,00 Map batik 10 bh x 8.200,00 = 82.000,00 Map spring file 6 bh x 19.100,00 = 114.600,00 PElubang kertas 1 bh x 43.600,00 = 43.600,00 Penggaris 30cm 1 bh x 15.600,00 = 15.600,00 PEnghapus 2 bh x 9.100,00 = 18.200,00 Tipp ex 2 bh x 15.700,00 = 31.400,00 Pensil 1 lsn x 17.850,00 = 17.850,00 Post it 655 5 pad x 29.000,00 = 145.000,00 Rautan kecil 4 bh x 2.500,00 = 10.000,00 Spidol 4 bh x 13.000,00 = 52.000,00 Stabilo 4 bh x 15.600,00 = 62.400,00 Tinta printer 6 btl x 52.000,00 = 312.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi Belanja dokumentasi kegiatan 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.700.000,00	11.560.000,00	4.860.000,00	72,54	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.950.000,00	7.810.000,00	4.860.000,00	164,75	Belanja cetak keperluan kegiatan 1 thn x 7.810.000,00 = 7.810.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan keperluan kegiatan 15,000 lbr x 250,00 = 3.750.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	60.281.950,00	60.281.950,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	60.281.950,00	60.281.950,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat 1 thn x 60.281.950,00 = 60.281.950,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	134.320.000,00	179.460.000,00	45.140.000,00	33,61	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	116.320.000,00	161.460.000,00	45.140.000,00	38,81	Eselon II Uang Harian 24 okh x 370.000,00 = 8.880.000,00 Penginapan 16 okh x 800.000,00 = 12.800.000,00 Uang Representasi 16 oh x 150.000,00 = 2.400.000,00 Eselon III / PNS Gol IV Uang Harian 33 okh x 370.000,00 = 12.210.000,00 Penginapan 15 okh x 600.000,00 = 9.000.000,00 Eselon IV / PNS Gol III Uang Harian 48 okh x 370.000,00 = 17.760.000,00 Penginapan 32 okh x 450.000,00 = 14.400.000,00 Uang transport 21 ok x 350.000,00 = 7.350.000,00 PNS GOI I dan II Uang Harian 33 okh x 370.000,00 = 12.210.000,00 Penginapan 22 okh x 300.000,00 = 6.600.000,00 Uang Transport 11 ok x 350.000,00 = 3.850.000,00 Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam Uang Harian 180 oh x 150.000,00 = 27.000.000,00 Bantuan transport 180 ok x 150.000,00 = 27.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.112.500,00	3.112.500,00	0,00	0,00	Belanja publikasi media cetak/elektronik 1 thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.112.500,00	3.112.500,00	0,00	0,00	Makan minum rapat Belanja makan dan minum rapat kerja 3 x 25 org 75 ktk x 30.000,00 = 2.250.000,00 Belanja snack rapat kerja 3 x 25 org 75 ktk x 11.500,00 = 862.500,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	73.230.000,00	73.230.000,00	0,00	0,00	Setingkat Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 6 okh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan 4 okh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transport 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	59.050.000,00	59.050.000,00	0,00	0,00	Setingkat Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 48 okh x 370.000,00 = 17.760.000,00 Penginapan 36 okh x 450.000,00 = 16.200.000,00 Transport 16 ok x 300.000,00 = 4.800.000,00 Eselon II Uang Harian 3 okh x 370.000,00 = 1.110.000,00 Penginapan 2 okh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Uang Representasi 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 PNS Gol II Uang Harian 18 okh x 370.000,00 = 6.660.000,00 Penginapan 12 okh x 300.000,00 = 3.600.000,00 Transport 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.180.000,00	14.180.000,00	0,00	0,00	Setingkat Eselon III/PNS Gol IV Tiket 1 ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Uang Harian 3 okh x 530.000,00 = 1.590.000,00 Penginapan 2 okh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Transport 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.12	Diskusi publik dalam rangka pemecahan isu-isu aktual					Setingkat Eselon IV/PNS Gol III Tiket 1 ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Uang Harian 3 okh x 530.000,00 = 1.590.000,00 Penginapan 2 okh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Transport 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00
		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
	Belanja Pegawai	63.300.000,00	63.300.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	17.700.000,00	17.700.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.700.000,00	17.700.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan Penanggungjawab 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Ketua 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (6 org) 36 ob x 300.000,00 = 10.800.000,00
	Honorarium Non PNS	45.600.000,00	45.600.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	45.600.000,00	45.600.000,00	0,00	0,00	
						Uang Harian Peserta uang harian peserta 480 ok x 95.000,00 = 45.600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	186.700.000,00	186.700.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	2.573.000,00	2.573.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	2.573.000,00	2.573.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Amplop air mail 5 ktk x 32.500,00 = 162.500,00 Ballpoint pilot 40 lusin x 39.500,00 = 1.580.000,00 Kertas A4 1 rim x 43.875,00 = 43.875,00 Kertas F4 3 rim x 56.745,00 = 170.235,00 Paper klip 1 ktk x 44.850,00 = 44.850,00 Lem Pavinal 2 bh x 6.890,00 = 13.780,00 Map batik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 bh x 8.280,00 = 99.360,00 Map spring file 6 bh x 19.100,00 = 114.600,00 Tipp ex 6 bh x 15.700,00 = 94.200,00 Stabilo 6 bh x 15.600,00 = 93.600,00 Tinta printer 3 btl x 52.000,00 = 156.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi Kegiatan Belanja Dokumentasi 1 thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jas publikasi media cetak/elektronik 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.125.000,00	3.125.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.125.000,00	3.125.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan 12,500 lbr x 250,00 = 3.125.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	86.192.000,00	86.192.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.192.000,00	2.192.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 11 x 6 kali 35 ktk x 40.000,00 = 1.400.000,00 Snack Rapat 11 x 6 kali 66 ktk x 12.000,00 = 792.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Kegiatan Makan Minum Kegiatan (Halfday) 480 pax x 175.000,00 = 84.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.210.000,00	21.210.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.010.000,00	14.010.000,00	0,00	0,00	Eselon III / PNS Gol IV Uang Harian 9 okh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan 6 okh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Eselon IV / PNS GOI III Uang Harian 9 okh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan 6 okh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transport

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Transportasi Dalam Kota Transportasi Dalam Kota Dalam Rangka Koordinasi dengan instansi terkait 48 ok x 150.000,00 = 7.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	0,00	Narasumber FGD Honorarium Narasumber FGD 60 oj x 900.000,00 = 54.000.000,00 Moderator 6 ok x 600.000,00 = 3.600.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13	Rapat Koordinasi (RAKORDA) Kesbangpol dan Linmas, KOMINDA, FKDM, FPK, FKUB Provinsi, Kab /Kota Se - Sumatera Utara	150.000.000,00	300.000.000,00	150.000.000,00	100,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	36.050.000,00	36.050.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.550.000,00	7.550.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.550.000,00	7.550.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1.02						
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota (20 org) 20 ok x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Honorarium Peserta Rakor 300 oh x 95.000,00 = 28.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	113.950.000,00	263.950.000,00	150.000.000,00	131,64	Belanja ATK Kertas hvs 80 gr folio 8 rim x 49.875,00 = 399.000,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 2 rim x 42.375,00 = 84.750,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.667.250,00	2.667.250,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.667.250,00	2.667.250,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ballpoint Faster C-600 5 lusin x 50.875,00 = 254.375,00 Anak hektar No. 10 5 kotak x 3.625,00 = 18.125,00 Anak hektar No. 3 2 kotak x 7.875,00 = 15.750,00 Hektar No. 10 3 buah x 59.875,00 = 179.625,00 Hektar No. 3 1 buah x 32.000,00 = 32.000,00 Pembuka hektar 2 buah x 37.500,00 = 75.000,00 Spidol marker biasa/ sedang 6 buah x 6.875,00 = 41.250,00 Spidol permanent marker 6 buah x 6.875,00 = 41.250,00 Stabilo 6 buah x 10.500,00 = 63.000,00 Binder klip No. 105 5 kotak x 3.750,00 = 18.750,00 Binder klip No. 107 5 kotak x 3.875,00 = 19.375,00 Binder klip No. 111 5 kotak x 6.750,00 = 33.750,00 Binder klip No. 155 10 kotak x 9.375,00 = 93.750,00 Binder klip No. 200 5 kotak x 15.125,00 = 75.625,00 Binder klip No. 260 5 kotak x 25.375,00 = 126.875,00 Tinta printer data print 5 kotak x 47.800,00 = 239.000,00 Data print original inkjet Catridge hitam 3 kotak x 160.000,00 = 480.000,00 Data print original inkjet Catridge warna 2 kotak x 188.000,00 = 376.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.682.750,00	6.682.750,00	0,00	0,00	Belanja tas peserta Belanja tas peserta rakor 300 buah x 85.000,00 = 25.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.182.750,00	4.182.750,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak keperluan rakor 1 keg x 4.182.750,00 = 4.182.750,00
						Belanja penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	62.600.000,00	62.600.000,00	0,00	0,00	Belanja pengadaan keperluan kegiatan rakor 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum rapat panitia Belanja makan dan minum rapat panitia 25 x 2 kali 50 ktk x 40.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Snack rapat panitia 25 x 2 kali 50 ktk x 12.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.500.000,00	154.500.000,00	150.000.000,00	3.333,33	Belanja makan dan minum kegiatan rakor Belanja makan dan minum kegiatan rakor (Fullday) 300 pax x 200.000,00 = 60.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.500.000,00	154.500.000,00	150.000.000,00	3.333,33	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Narasumber) 1 ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Akomodasi narasumber 1 kh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi 1 tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15	Pendidikan dan Pelatihan Pengembangan Kapasitas Kemampuan Intelijen Dasar bagi Aparat Kesbang Pol Provinsi dan Kabupaten/ Kota se Sumut	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber 6 oj x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 2 oj x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Rohaniwan (Pembaca Doa) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	196.650.000,00	196.650.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Amplop air mail 1 ktk x 32.500,00 = 32.500,00 Ballpoint Faster C 6 7 lusin x 63.500,00 = 444.500,00 Block Note 80 buah x 8.100,00 = 648.000,00 Buku Tulis 2 bh x 7.800,00 = 15.600,00 Isi Stapler No 10 1 pak x 25.500,00 = 25.500,00 Isi Stapler No 3 2 ktk x 9.000,00 = 18.000,00 Stapler no 10 2 bh x 28.000,00 = 56.000,00 Stapler No 3 1 bh x 30.000,00 = 30.000,00 Pembuka Hekter 2 bh x 12.800,00 = 25.600,00 Kertas Flipchart 2 ball x 77.000,00 = 154.000,00 Kertas A4 2 rim x 43.800,00 = 87.600,00 Kertas F4 4 rim x 56.700,00 = 226.800,00 Kertas warna 1 rim x 51.000,00 = 51.000,00 Binder klip no 105 4 ktk x 3.500,00 = 14.000,00 Binder klip no 111 4 ktk x 7.000,00 = 28.000,00 Binder klip no 260 2 ktk x 33.000,00 = 66.000,00 Paper klip 1 ktk x 45.000,00 = 45.000,00 Lem UHU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 bh x 25.800,00 = 103.200,00 Map spring file 2 bh x 19.000,00 = 38.000,00 Penghapus 4 bh x 9.100,00 = 36.400,00 Pensil 2 B 1 lusin x 49.900,00 = 49.900,00 Post It 655 2 pad x 29.900,00 = 59.800,00 Rautan 2 bh x 2.500,00 = 5.000,00 Spidol marker 6 bh x 13.000,00 = 78.000,00 Stabilo 6 bh x 15.600,00 = 93.600,00 Tinta printer 4 btl x 52.000,00 = 208.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cinderamata Belanja Cinderamata 3 buah x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan Belanja Tas Peserta 80 buah x 100.000,00 = 8.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan masyarakat Biaya Publikasi 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.100.000,00	3.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak 1 thn x 3.100.000,00 = 3.100.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	84.760.000,00	84.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 10,400 lbr x 250,00 = 2.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00	
						Belanja makan dan minum rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	83.200.000,00	83.200.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum rapat 10 org x 3 30 ktk x 40.000,00 = 1.200.000,00 Belanja snack rapat 10 org x 3 30 ktk x 12.000,00 = 360.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan dan Minum Kegiatan (full board) 320 okh x 260.000,00 = 83.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	56.350.000,00	56.350.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.140.000,00	23.140.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.210.000,00	21.210.000,00	0,00	0,00	Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 9 okh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan 6 okh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transport 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 14 okh x 370.000,00 = 5.180.000,00 Penginapan 9 okh x 450.000,00 = 4.050.000,00 Transport 6 ok x 310.000,00 = 1.860.000,00 PNS Gol II-I Uang Harian 6 okh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan 6 okh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Transport 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Eselon III/PNS GOI IV Tiket 2 ok x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Uang Harian 6 okh x 530.000,00 = 3.180.000,00 Penginapan 4 okh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Uang Transport/Taxi 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Eselon IV/PNS GOI III Tiket 1 ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Uang Harian 3 okh x 530.000,00 = 1.590.000,00 Penginapan 2 okh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport/Taxi 1 ok x 340.000,00 = 340.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	33.700.000,00	33.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Transportasi Biaya pengganti transportasi : 80 org x 1 kali 80 ok x 150.000,00 = 12.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	33.700.000,00	33.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16	Pusat Komunikasi dan Informasi (PUSKOMIN)	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Rohaniwan (Pembaca do'a) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Pembawa acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Narasumber 16 oj x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Instruktur 16 oj x 900.000,00 = 14.400.000,00 Moderator 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	58.800.000,00	58.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.800.000,00	58.800.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	58.800.000,00	58.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	41.200.000,00	41.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Ketua 12 ok x 500.000,00 = 6.000.000,00 Wakil Ketua 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Anggota : 10 org 120 ob x 300.000,00 = 36.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Amplop air mail 3 ktk x 32.500,00 = 97.500,00 Ballpoint Faster C 6 2 lusin x 63.500,00 = 127.000,00 Buku Folio 300 lbr 2 bh x 140.400,00 = 280.800,00 Isi Stapler No 10 3 pak x 25.500,00 = 76.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isi Stapler No 3 10 ktk x 9.100,00 = 91.000,00 Stapler No 10 4 bh x 28.275,00 = 113.100,00 Stapler No 3 2 bh x 30.200,00 = 60.400,00 Kertas A4 3 rim x 43.800,00 = 131.400,00 Kertas F4 7 rim x 56.700,00 = 396.900,00 Binder Klip No 105 4 ktk x 3.600,00 = 14.400,00 Binder Klip No 200 4 ktk x 22.100,00 = 88.400,00 Lem UHU 4 bh x 25.000,00 = 100.000,00 Map biasa 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00 Map odner 2 bh x 31.875,00 = 63.750,00 Map spring file 10 bh x 19.125,00 = 191.250,00 Pelubang 1 bh x 43.000,00 = 43.000,00 Penggaris 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Penghapus 2 bh x 9.100,00 = 18.200,00 Pensil 1 lusin x 17.800,00 = 17.800,00 POst It 655 2 pad x 29.900,00 = 59.800,00 Rautan 2 bh x 2.500,00 = 5.000,00 Spidol 6 bh x 13.000,00 = 78.000,00 Stabilo 6 bh x 15.600,00 = 93.600,00 Tinta printer 4 btl x 52.000,00 = 208.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi 1 thn x 550.000,00 = 550.000,00 Belanja Papan Publikasi 6 bh x 700.000,00 = 4.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Keperluan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Evaluasi Belanja Makan minum Rapat ; 25 org x 4 kali 100 ktk x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Snack Rapat ; 25 org x 4 kali 100 ktk x 12.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Makan minum Posko ; 4 org x 240 kali 960 ktk x 30.000,00 = 28.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17	Pemberdayaan FKDM Provsu sesuai Permendagri 12 Tahun 2006	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	258.900.000,00	258.900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	230.400.000,00	230.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	230.400.000,00	230.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Kelompok Kerja Pengarah 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Penanggungjawab 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 Ketua 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Wakil Ketua 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 32 org 384 ob x 500.000,00 = 192.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Peserta 300 ok x 95.000,00 = 28.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	241.100.000,00	241.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.585.400,00	2.585.400,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.585.400,00	2.585.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop air mail 2 ktk x 32.500,00 = 65.000,00 Amplop coklat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 ktk x 5.200,00 = 52.000,00 Ballpoin faster 2 lusin x 63.500,00 = 127.000,00 Bantalan stempel 1 bh x 11.700,00 = 11.700,00 Baterai jam 4 bh x 2.850,00 = 11.400,00 Buku Agenda 1 bh x 42.000,00 = 42.000,00 Buku ekspedisi 2 bh x 22.000,00 = 44.000,00 Buku Tulis 2 bh x 7.800,00 = 15.600,00 Letter file 6 bh x 15.300,00 = 91.800,00 Stapler no 10 2 bh x 28.200,00 = 56.400,00 Stapler no 3 1 bh x 30.200,00 = 30.200,00 Pembuka heker 2 bh x 12.800,00 = 25.600,00 Kertas A4 2 rim x 43.800,00 = 87.600,00 Kertas f4 12 rim x 56.700,00 = 680.400,00 Binder Klip No 200 4 ktk x 22.100,00 = 88.400,00 LEm UHU 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 2.100,00 = 126.000,00 Pelubang kertas 1 bh x 43.000,00 = 43.000,00 Penggaris besi 30cm 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Penghapus 4 bh x 9.000,00 = 36.000,00 Tipp ex 4 bh x 15.700,00 = 62.800,00 Pensil 2B 1 lsn x 49.000,00 = 49.000,00 Post it 655 2 pad x 29.900,00 = 59.800,00 Rautan Kecil 3 bh x 2.500,00 = 7.500,00 Spidol 6 bh x 13.000,00 = 78.000,00 Stabilo 4 bh x 15.600,00 = 62.400,00 Tinta stempel 1 btl x 34.600,00 = 34.600,00 Tinta printer 3 btl x 52.000,00 = 156.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Catridge printer 1 bh x 360.000,00 = 360.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cenderamata	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cenderamata 4 buah x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.944.600,00	7.944.600,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.007.100,00	5.007.100,00	0,00	0,00	Belanja cetak 1 thn x 5.007.100,00 = 5.007.100,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.937.500,00	2.937.500,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan 11,750 lbr x 250,00 = 2.937.500,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.370.000,00	29.370.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.870.000,00	9.870.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minuman Rapat Makan dan Minuman Rapat 35 x 6 kali 210 ktk x 35.000,00 = 7.350.000,00 Snack Rapat 35 x 6 kali 210 ktk x 12.000,00 = 2.520.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	MAkanan Minum KEgiatan Makanan Minum Kegiatan 3 kali x 125 375 ktk x 40.000,00 = 15.000.000,00 Snack Kegiatan 3 kali x 125 375 ktk x 12.000,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	Pakaian Dinas Harian FKDM Pakaian Dinas Harian FKDM Lengkap Atribut 29 Pasang x 500.000,00 = 14.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	166.100.000,00	166.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	96.860.000,00	96.860.000,00	0,00	0,00	Setingkat Eselon III / PNS GOL. IV Uang Harian 63 okh x 370.000,00 = 23.310.000,00 Penginapan 42 okh x 600.000,00 = 25.200.000,00 Transport 21 ok x 350.000,00 = 7.350.000,00 Tiket Medan - Nias PP 5 okh x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam 1 thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.240.000,00	69.240.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Setingkat Eselon III / PNS Gol IV Tiket Medan-JKT 4 ok x 3.800.000,00 = 15.200.000,00 Uang Harian JKT 12 okh x 530.000,00 = 6.360.000,00 Penginapan JKT 8 okh x 800.000,00 = 6.400.000,00 Transport 8 ok x 500.000,00 = 4.000.000,00 Tiket Medan-Banjarmasin 4 ok x 5.400.000,00 = 21.600.000,00 Uang Harian Banjarmasin 16 okh x 380.000,00 = 6.080.000,00 Penginapan Banjarmasin 12 okh x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.17 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Narasumber Kegiatan Narasumber 15 oj x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Moderator 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pembawa Acara 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Rohaniwan (Pembawa Doa) 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.18	Penyusunan Naskah Akademis Ranperda Narkoba	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 15.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.18 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.18 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
						Tenaga Ahli 1 keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17	Program pengembangan wawasan kebangsaan	2.650.000.000,00	2.650.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04	Pembinaan dan Peningkatan Pembauran Kebangsaan melalui Pemberdayaan Forum Pembauran Kebangsaan (FPK) Provsu	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	238.275.000,00	238.275.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	188.400.000,00	188.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	188.400.000,00	188.400.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Kelompok Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	49.875.000,00	49.875.000,00	0,00	0,00	Pengarah 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Penanggungjawab 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 Ketua 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Wakil Ketua 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota : 25 org 300 ob x 500.000,00 = 150.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	49.875.000,00	49.875.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Dialog Kebangsaan Merevolusi Mental Bangsa Uang Saku Peserta 150 ok x 95.000,00 = 14.250.000,00 Honorarium Peserta Sarasehan dan Pengukuhan Pengurus FPK Honorarium Peserta 200 ok x 95.000,00 = 19.000.000,00 Honorarium Peserta Seminar Eksploitasi Potensi Kearifan Lokal Membangun Demokrasi Honorarium Peserta 100 ok x 95.000,00 = 9.500.000,00 Honorarium Peserta Sosialisasi 4 Konsensus Dasar Honorarium Peserta 75 ok x 95.000,00 = 7.125.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	311.725.000,00	311.725.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.973.890,00	4.973.890,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.973.890,00	4.973.890,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gr 12 rim x 44.100,00 = 529.200,00 Kertas HVS Kwarto 70 gr 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00 Amplop Putih panjang 4 kotak x 28.000,00 = 112.000,00 Amplop Putih Pendek 4 kotak x 25.000,00 = 100.000,00 Hekter Stepler etona HD 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Ballpoint may gel 2 lsn x 75.000,00 = 150.000,00 Post it 3 buah x 16.000,00 = 48.000,00 Anak Hekter 6 pak x 46.315,00 = 277.890,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Klip Paper No. 3 Atom 12 kotak x 3.375,00 = 40.500,00 Flashdisk 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Binder klip No. 105 Kenko 4 kotak x 6.750,00 = 27.000,00 Binder klip No. 107 Kenko 6 kotak x 9.375,00 = 56.250,00 Klip Binder Ukr. Sedang 15 buah x 1.750,00 = 26.250,00 Tinta Komputer Hitam 4 kotak x 25.000,00 = 100.000,00 Tinta Komputer Warna 2 kotak x 25.000,00 = 50.000,00 Map Order kecil 12 buah x 28.650,00 = 343.800,00 Map Plastik Bersileting 40 buah x 25.000,00 = 1.000.000,00 Catridge Canon Black 2 buah x 230.000,00 = 460.000,00 Catridge Canon Warna 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tissue Paseo 4 kotak x 19.500,00 = 78.000,00 Stabilo 1 kotak x 64.000,00 = 64.000,00 Map Order Folio 6 buah x 30.500,00 = 183.000,00 Pulpen Pilot Balliner 2 kotak x 145.200,00 = 290.400,00 Ballpoint Pilot BPTP 36 buah x 2.100,00 = 75.600,00 Lem Botol 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Spidol Board Maker 8 buah x 12.250,00 = 98.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi 4 trw x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cinderamata Belanja Cinderamata 4 buah x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi Media Cetak/ Elektronik Belanja Jasa Publikasi Media Cetak/ Elektronik 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.011.110,00	10.011.110,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Spanduk 4 buah x 300.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Cetak Keperluan Kegiatan 1 thn x 1.861.110,00 = 1.861.110,00 Cetak Backdrop 4 buah x 800.000,00 = 3.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.261.110,00	6.261.110,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 15,000 lembar x 250,00 = 3.750.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Sewa Ruang Pertemuan/ Gedung dan Kebersihan Sewa Ruang Pertemuan/ Gedung dan Kebersihan 4 keg x 1.400.000,00 = 5.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	43.680.000,00	43.680.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum rapat-rapat kantor Belanja makan dan minum rapat kantor 4 trw x 1.400.000,00 = 5.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	38.080.000,00	38.080.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Dialog Kebangsaan Merevolusi Mental bangsa Dalam Menghadapi Tantangan Global Makan dan Minum Kegiatan 160 ktk x 40.000,00 = 6.400.000,00 Belanja Snack Kegiatan 320 ktk x 12.000,00 = 3.840.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pengukuhan Pengurus FPK Provsu Periode 2016 - 2021 sekaligus Sarasehan Kebangsaan Belanja Makan dan Minum Kegiatan 220 ktk x 40.000,00 = 8.800.000,00 Belanja Snack Kegiatan 440 ktk x 12.000,00 = 5.280.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Eksploitasi Potensi Kearifan Lokal membangun Demokrasi Kerakyatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan 110 ok x 40.000,00 = 4.400.000,00 Belanja 220 ktk x 12.000,00 = 2.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Makan dan Minum Kegiatan Sosialisasi 4 Konsensus Dasar Nasional Bagi Pimpinan organisasi Pembauran Belanja Makan dan Minum Kegiatan 75 ok x 40.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Snack Kegiatan 150 ok x 12.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rapat Evaluasi Belanja Makan dan Minum Kegiatan 30 ktk x 40.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Snack Kegiatan 60 ktk x 12.000,00 = 720.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pakaian Dinas Harian Anggota FPK Pakaian Dinas Harian Anggota FPK dan Atribut 22 set x 500.000,00 = 11.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	185.760.000,00	185.760.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	116.340.000,00	116.340.000,00	0,00	0,00	
						Belanja SPPD Pengurus FPK setingkat Eselon III/ PNS Gol. IV Uang Harian : 44 x 3 hr 132 okh x 370.000,00 = 48.840.000,00 Penginapan : 44 x 2 88 okh x 450.000,00 = 39.600.000,00 Uang transport 44 ok x 350.000,00 = 15.400.000,00 Tiket Pesawat Medan - Nias (PP) 10 ok x 1.250.000,00 = 12.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.720.000,00	60.720.000,00	0,00	0,00	
						Setingkat Eselon III/PNS Gol IV Tiket Pesawat 8 ok x 3.800.000,00 = 30.400.000,00 Uang Harian 8 x 3 hr 24 okh x 530.000,00 = 12.720.000,00 Penginapan 16 okh x 800.000,00 = 12.800.000,00 Transport 8 ok x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Transportasi Rapat Uang Pengganti Transport Mengikuti Rapat-rapat 58 ok x 150.000,00 = 8.700.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	40.700.000,00	40.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.04 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	40.700.000,00	40.700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Kegiatan Dialog Kebangsaan Merevolusi Mental Narasumber 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Kegiatan Pengukuhan Pengurus FPK Provsu Periode 2016 - 2021 sekaligus Sarasehan Kebangsaan Narasumber 8 oj x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Kegiatan Eksploitasi Potensi Kearifan Lokal membangun Demokrasi Kerakyatan Narasumber 8 oj x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Kegiatan Sosialisasi 4 Konsensus Dasar Nasional Bagi Pimpinan organisasi Pembauran Narasumber 8 oj x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Kegiatan Rapat Evaluasi Narasumber 8 oj x 500.000,00 = 4.000.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.05	Pembinaan dan Peningkatan Kerukunan Umat Beragama melalui Pemberdayaan Forum Kerukunan Umat Beragama Provinsi Sumatera Utara	900.000.000,00	900.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	278.900.000,00	278.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Kelompok Kerja Pengarah 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Penanggungjawab 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 Ketua 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Wakil Ketua 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 25 org 300 ob x 500.000,00 = 150.000.000,00 Honorarium Pembuat Media Kerukunan Penanggungjawab 4 oter x 400.000,00 = 1.600.000,00 Redaktur 4 oter x 300.000,00 = 1.200.000,00 Penyunting / Editor 4 oter x 250.000,00 = 1.000.000,00 Desain Grafis 4 oter x 180.000,00 = 720.000,00 Fotografer 4 oter x 180.000,00 = 720.000,00 Sekretariat 2 org 8 oter x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pembuat artikel 60 hlm x 4 edisi 240 hlm x 40.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium Pembuat Buku Merawat Kerukunan Umat Beragama Penanggungjawab 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Redaktur 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Penyunting/Editor 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Desain Grafis 1 ok x 180.000,00 = 180.000,00 Fotografer 1 ok x 180.000,00 = 180.000,00 Sekretariat
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	213.400.000,00	213.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	213.400.000,00	213.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	65.500.000,00	65.500.000,00	0,00	0,00	1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pembuat Artikel 75 hlm x 100.000,00 = 7.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	65.500.000,00	65.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Honorarium Pesera Rakorda FKUB 2 hari 200 org x 110.000,00 = 22.000.000,00 Honorarium Pesera Dialog Mengantisipasi Bahaya Narkoba 200 org x 95.000,00 = 19.000.000,00 Honorarium Peserta Seminar Pemberdayaan Masyarakat 100 org x 95.000,00 = 9.500.000,00 Honorarium Peserta Dialog Wawasan Beragama 300 okh x 50.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	621.100.000,00	621.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.773.500,00	17.773.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.469.500,00	15.469.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 gr 50 rim x 56.745,00 = 2.837.250,00 Kertas HVS Kwarto 70 gr 15 rim x 49.920,00 = 748.800,00 Amplop Putih panjang 4 kotak x 34.000,00 = 136.000,00 Amplop Coklat panjang 6 ktk x 45.000,00 = 270.000,00 Amplop Putih Pendek 6 ktk x 32.500,00 = 195.000,00 Stapler Kecil 12 buah x 23.000,00 = 276.000,00 Stapler Besar 2 buah x 24.500,00 = 49.000,00 Anak Stapler Kecil 6 pak x 39.000,00 = 234.000,00 Anak Stapler Besar 6 pak x 75.000,00 = 450.000,00 Buku Agenda Surat 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Buku Ekspedisi 2 buah x 19.000,00 = 38.000,00 Ballpoint faster 6 lusin x 99.800,00 = 598.800,00 Pensil 6 lusin x 42.000,00 = 252.000,00 Rautan Pensil 5 buah x 2.250,00 = 11.250,00 Penghapus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 buah x 4.300,00 = 25.800,00 Pembuka Hekter 4 buah x 27.400,00 = 109.600,00 Pelubang Kertas Besar 2 buah x 74.777,00 = 149.554,00 Bantalan Stempel 2 buah x 27.500,00 = 55.000,00 Tinta Stempel 3 botol x 33.100,00 = 99.300,00 Spidol marker 12 buah x 14.800,00 = 177.600,00 Stabilo 12 buah x 10.500,00 = 126.000,00 Post It 655 24 buah x 29.900,00 = 717.600,00 Klip paper 60 kotak x 3.300,00 = 198.000,00 Binder Klip 105 20 kotak x 3.750,00 = 75.000,00 Binder Klip 107 20 ktk x 3.875,00 = 77.500,00 Binder Klip 111 20 ktk x 6.750,00 = 135.000,00 Binder Klip 155 10 ktk x 9.375,00 = 93.750,00 Binder Klip 200 10 ktk x 15.125,00 = 151.250,00 Binder Klip 260 10 ktk x 25.375,00 = 253.750,00 LEm Kertas 4 buah x 13.500,00 = 54.000,00 Isolasi besar 2 buah x 33.278,00 = 66.556,00 Map Biasa Folio 200 buah x 2.500,00 = 500.000,00 Map plastik bertulang 24 buah x 5.625,00 = 135.000,00 Tip ex 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Tinta Printer Hitam 20 btl x 65.000,00 = 1.300.000,00 Tinta Printer Warna 8 buah x 65.000,00 = 520.000,00 Catridge printer hitam 4 buah x 284.000,00 = 1.136.000,00 Catridge printer warna 2 buah x 247.000,00 = 494.000,00 Kalkulator 14 digit 1 buah x 191.250,00 = 191.250,00 Map odner 20 buah x 31.875,00 = 637.500,00 Pisau cutter 6 buah x 6.375,00 = 38.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.304.000,00	2.304.000,00	0,00	0,00	<div>Penggaris besi 30 cm 6 buah x 15.600,00 = 93.600,00 Ballpoint balliner 2 lusin x 331.370,00 = 662.740,00 Baterai jam 4 buah x 2.850,00 = 11.400,00 Buku Tulis 4 buah x 25.500,00 = 102.000,00 Lakban 4 glg x 23.000,00 = 92.000,00 Kertas Karbon 2 ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas Warna F4 2 rim x 51.000,00 = 102.000,00 Kotak Arsip 6 buah x 46.800,00 = 280.800,00 Belanja alat dan bahan kebersihan kantor Sapu plastik 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Sapu lidi 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Pembersih kaca 4 buah x 45.000,00 = 180.000,00 Kain lap 6 buah x 4.500,00 = 27.000,00 kain pel bergagang 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00 Serokan sampah bergagang 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Pewangi ruangan 12 buah x 65.000,00 = 780.000,00 prostek pembersih 3 btl x 50.000,00 = 150.000,00 Kamoceng/Bulu ayam 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Detergen Pencuci Piring 6 btl x 28.000,00 = 168.000,00 sikat kamar mandi 6 buah x 27.000,00 = 162.000,00 Gayung plastik 1 buah x 10.000,00 = 10.000,00 Keseset kaki 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Ember pel 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Pembersih kaca 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Tissue 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Tali rafia 2 gulung x 35.000,00 = 70.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi Dokumentasi kegiatan FKUB 1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cinderamata 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja kelengkapan seminar Belanja tas peserta Rakor FKUB 100 buah x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	18.272.500,00	18.272.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja rekening telepon kantor 1 thn x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja rekening air kantor Belanja rekening air kantor 1 thn x 900.000,00 = 900.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja rekening listrik kantor 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.372.500,00	2.372.500,00	0,00	0,00	Belanja surat kabar Koran Nasional 365 eks x 4.000,00 = 1.460.000,00 Koran Lokal 365 eks x 2.500,00 = 912.500,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa publikasi media cetak/elektronik Belanja jasa publikasi media cetak/elektronik kegiatan FKUB 1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	130.550.000,00	130.550.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	118.050.000,00	118.050.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak kalender FKUB Thn 2017 500 buah x 25.000,00 = 12.500.000,00 Cetak Spanduk Kegiatan 8 buah x 300.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Backdrop Kegiatan 8 buah x 800.000,00 = 6.400.000,00 Cetak keperluan bahan/kegiatan 1 thn x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Cetak Buku Merawat Kerukunan Umat Beragama

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	575 eks x 50.000,00 = 28.750.000,00 Cetak Media Kerukunan 4 edisi 1,200 eks x 50.000,00 = 60.000.000,00 Belanja penggandaan Belanja penggandaan/fotocopy 50,000 lbr x 250,00 = 12.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung Pertemuan 6 keg x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	114.784.000,00	114.784.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum rapat kantor 4 trw x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	108.784.000,00	108.784.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum kegiatan Rakor FKUB Belanja makan dan minum kegiatan rakor (fullboard) 200 ok x 275.000,00 = 55.000.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan FGD Belanja makan minum peserta 21 x 6 126 paket x 40.000,00 = 5.040.000,00 Belanja snack peserta 21 x 6 126 kotak x 12.000,00 = 1.512.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Dialog Dalam Mengantisipasi Narkoba Belanja makan dan minum kegiatan 220 kotak x 35.000,00 = 7.700.000,00 Belanja snack kegiatan 440 ktk x 12.000,00 = 5.280.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Seminar Pemberdayaan Masyarakat Belanja makan dan minum kegiatan 110 kotak x 35.000,00 = 3.850.000,00 Belanja snack kegiatan 220 kotak x 12.000,00 = 2.640.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Rapat Evaluasi Belanja makan dan minum kegiatan 30 paket x 40.000,00 = 1.200.000,00 Belanja snack kegiatan 60 ktk x 12.000,00 = 720.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Dialog Wawasan Beragama Belanja makan dan minum kegiatan 330 ktk x 35.000,00 = 11.550.000,00 Belanja snack kegiatan 660 ktk x 12.000,00 = 7.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja makan dan minum kegiatan Pembuatan Buku Belanja makan dan minum kegiatan 6 org x 10 60 ok x 35.000,00 = 2.100.000,00 Belanja snack kegiatan 6 org x 10 120 ktk x 12.000,00 = 1.440.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Pembuatan Media Pembauran Belanja makan dan minum kegiatan 6 org x 8 48 kotak x 35.000,00 = 1.680.000,00 Belanja snack kegiatan 6 org x 8 96 ktk x 12.000,00 = 1.152.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	182.120.000,00	182.120.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	130.280.000,00	130.280.000,00	0,00	0,00	
						Eselon III/PNS Gol. IV Tiket Pesawat 4 ok x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Uang Harian 144 okh x 370.000,00 = 53.280.000,00 Penginapan 96 okh x 600.000,00 = 57.600.000,00 Transport 48 ok x 300.000,00 = 14.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.840.000,00	45.840.000,00	0,00	0,00	
						Eselon III/PNS Gol. IV Tiket Pesawat 6 ok x 3.800.000,00 = 22.800.000,00 Uang Harian 6 org x 3 18 okh x 530.000,00 = 9.540.000,00 Penginapan 6 org x 2 12 okh x 800.000,00 = 9.600.000,00 Transport 6 okh x 650.000,00 = 3.900.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja transportasi Bantuan transportasi menghadiri rapat-rapat strategis 40 ok x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	121.600.000,00	121.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.05 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	121.600.000,00	121.600.000,00	0,00	0,00	
						Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber FGD FKUB Narasumber FGD FKUB 114 oj x 500.000,00 = 57.000.000,00 Moderator FGD FKUB 6 ok x 600.000,00 = 3.600.000,00 Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber Dialog Dalam Mengantisipasi Bahaya Narkoba Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.09	Sosialisasi Pemantapan 4 Konsensus Dasar Nasional bagi Kaum Perempuan					12 oj x 800.000,00 = 9.600.000,00 Moderator 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pembawa Acara 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber Rapat Evaluasi Narasumber 4 oj x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber Dialog Wawasan Beragama Narasumber 18 oj x 800.000,00 = 14.400.000,00 Moderator 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pembawa Acara 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber Seminar Pemberdayaan Masyarakat Narasumber 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber Rakor FKUB Narasumber 16 oj x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
		19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
		4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai					
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota ; 10 orang 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Transport/ Uang Saku Peserta Mengikuti Kegiatan Uang Saku Peserta Sosialisasi ; 150 orang 150 ok x 100.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.500.000,00	80.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.700.000,00	4.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.700.000,00	4.700.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gr 8 rim x 44.100,00 = 352.800,00 Kertas HVS Kwarto 70 gr 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Amplop Putih panjang 3 kotak x 28.000,00 = 84.000,00 Amplop Putih Pendek 3 kotak x 25.000,00 = 75.000,00 Hekter Stepler etona HD 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 150 buah x 2.100,00 = 315.000,00 Note book waiting Pad 150 buah x 7.500,00 = 1.125.000,00 Anak Hekter 3 pak x 47.500,00 = 142.500,00 Klip Paper No. 3 Atom 4 kotak x 3.375,00 = 13.500,00 Flashdisk 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Binder klip No. 105 Kenko 3 kotak x 6.650,00 = 19.950,00 Binder klip No. 107 Kenko 3 kotak x 9.375,00 = 28.125,00 Klip Binder Ukr. Sedang 6 buah x 1.750,00 = 10.500,00 Tinta Komputer Hitam 6 kotak x 25.000,00 = 150.000,00 Map Order kecil 12 buah x 28.650,00 = 343.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Plastik bertulang 6 buah x 12.500,00 = 75.000,00 Catridge Canon Black 2 buah x 230.000,00 = 460.000,00 Catridge Canon Warna 2 buah x 230.000,00 = 460.000,00 Tissue passeio 5 kotak x 19.500,00 = 97.500,00 Stabilo 1 kotak x 64.000,00 = 64.000,00 Map Order Folio 10 buah x 30.500,00 = 305.000,00 Pulpen Pilot Balliner 1 kotak x 145.325,00 = 145.325,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	18.250.000,00	18.250.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cinderamata Cinderamata 10 buah x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	12.750.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan Belanja Tas Peserta 150 buah x 85.000,00 = 12.750.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi Belanja Jasa Publikasi Media Cetak/Elektronik 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak spanduk 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 8,000 lembar x 250,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Ruang Pertemuan/Gedung dan Kebersihan 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.560.000,00	12.560.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.560.000,00	12.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makanan Peserta/Panitia ; 170 org x 1 kl x 1 angk 170 okh x 43.000,00 = 7.310.000,00 Biaya Snack Peserta/Narasumber ; 170 org x 2 kl x 1 angk 340 okh x 12.500,00 = 4.250.000,00 Biaya buah meja/makanan ringan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.590.000,00	26.590.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.590.000,00	26.590.000,00	0,00	0,00	
						Eselon III/PNS Gol. IV Uang Harian : 1 Org x 3 kali x 3 hari 9 okh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan ; 1 Org x 3 kali x2 hari 6 okh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Uang transport 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Eselon IV/PNS Gol. III Uang Harian 8 okh x 370.000,00 = 2.960.000,00 Penginapan 4 okh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Uang transport 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Eselon IV/PNS Gol. III Uang Harian 20 okh x 370.000,00 = 7.400.000,00 Penginapan 14 okh x 450.000,00 = 6.300.000,00 Uang transport 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Daerah 4 orang x 2 Jam 8 ok x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Moderator 2 Orang 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.09 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.15	Media Pembauran Kebangsaan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	27.840.000,00	27.840.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.840.000,00	27.840.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	27.840.000,00	27.840.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pengelola Kegiatan Penanggungjawab 6 oter x 400.000,00 = 2.400.000,00 Redaktur 6 oter x 300.000,00 = 1.800.000,00 Penyunting / Editor 3 Org 18 oter x 250.000,00 = 4.500.000,00 Desain Grafis / Fotografer 3 Org 18 oter x 180.000,00 = 3.240.000,00 Sekretariat 3 org 18 oter x 150.000,00 = 2.700.000,00 Pembuat artikel : 22 hlm x 6 132 hlm x 100.000,00 = 13.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	172.160.000,00	172.160.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	620.000,00	620.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	620.000,00	620.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Amplop air mail 1 ktk x 32.500,00 = 32.500,00 Ballpoint faster C6 1 lusin x 63.500,00 = 63.500,00 Spring file 1 lusin x 48.450,00 = 48.450,00 Kertas F4 1 rim x 56.000,00 = 56.000,00 Binder klip no 105 6 ktk x 3.638,00 = 21.828,00 Binder klip no 155 3 ktk x 9.880,00 = 29.640,00 LEm UHU 2 bh x 25.851,00 = 51.702,00 Map biasa 12 bh x 2.100,00 = 25.200,00 Pelubang kertas besar 1 bh x 43.680,00 = 43.680,00 Pensil 2B 1 lusin x 49.900,00 = 49.900,00 Stabilo 6 bh x 15.600,00 = 93.600,00 Tinta printer 2 btl x 52.000,00 = 104.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja dokumentasi 6 edisi x 2.250.000,00 = 13.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00	Belanja biaya cetak media pembauran : 500 / edisi (6 edisi) 3,000 eks x 50.000,00 = 150.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Rapat Makanan dan Minuman 20 org x 6 120 ktk x 40.000,00 = 4.800.000,00 Snack 20 org x 6 120 ktk x 12.000,00 = 1.440.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.15 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16	Dialog Peran Gender dalam Mengantisipasi Bahaya Narkoba, Judi, Prostitusi dan Penyakit Masyarakat	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Bantuan transportasi peliputan 12 ok x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.1						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.1.01	Belanja Pegawai	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota; 10 orang 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Transport/Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta Sosialisasi 150 orang 150 ok x 100.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.500.000,00	80.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gr 6 rim x 44.100,00 = 264.600,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS Kwarto 70 gr 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 Amplop Putih panjang 3 kotak x 28.000,00 = 84.000,00 Amplop Putih Pendek 3 kotak x 25.000,00 = 75.000,00 Hekter Stepler etona HD 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 Anak Hekter 3 pak x 47.500,00 = 142.500,00 Klip Paper No. 3 Atom 4 kotak x 3.375,00 = 13.500,00 Flashdisk 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Binder klip No. 105 Kenko 3 kotak x 6.750,00 = 20.250,00 Binder klip No. 107 Kenko 3 kotak x 9.375,00 = 28.125,00 Tinta Komputer Hitam 3 kotak x 25.000,00 = 75.000,00 Tinta Komputer Hitam 3 kotak x 25.000,00 = 75.000,00 Map Order kecil 12 buah x 28.650,00 = 343.800,00 Map Plastik Bertulang 12 buah x 12.500,00 = 150.000,00 Catridge Canon Black 2 buah x 232.500,00 = 465.000,00 Tissue Paseo 7 kotak x 19.500,00 = 136.500,00 Stabilo 1 kotak x 47.725,00 = 47.725,00 Map Order Folio 8 buah x 30.500,00 = 244.000,00 Ballpoint BPTP 12 lusin x 43.000,00 = 516.000,00 Note Book 160 buah x 7.500,00 = 1.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	24.250.000,00	24.250.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi 1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cinderamata Cinderamata 5 buah x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	18.750.000,00	18.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Tas peserta Tas peserta 150 buah x 125.000,00 = 18.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi Belanja Jasa Publikasi Media Cetak/Elektronik 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.875.000,00	2.875.000,00	0,00	0,00	Belana Cetak Belanja Cetak Panduk 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.875.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 7,500 lembar x 250,00 = 1.875.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Ruang Pertemuan/Gedung dan Kebersihan 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.615.000,00	12.615.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Biaya Makanan Panitia ; 14 org x 1 kali 14 okh x 40.000,00 = 560.000,00 Biaya Snack Panitia ; 14 Org x 1 kali 14 okh x 12.500,00 = 175.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	735.000,00	735.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	11.880.000,00	11.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Biaya Makanan Peserta/Panitia ; 160 org 160 okh x 43.000,00 = 6.880.000,00 Biaya Snack Peserta/Paniatia ; 160 org x 2 kali 320 okh x 12.500,00 = 4.000.000,00 Biaya buah meja/makanan ringan 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.960.000,00	22.960.000,00	0,00	0,00	Eselon III/PNS Gol. IV Uang Harian : 1 Org x 3 kali x 3 hari 9 okh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan ; 1 Org x 3 kali x2 hari 6 okh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Uang transport 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Eselon IV/PNS Gol. III
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.960.000,00	22.960.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Harian 6 okh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan 4 okh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Uang transport 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Eselon IV/PNS Gol. III Uang Harian 18 okh x 370.000,00 = 6.660.000,00 Penginapan 10 okh x 450.000,00 = 4.500.000,00 Uang transport 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.16 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Daerah; 3 orang x 2 Jam 6 ok x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator 2 Orang 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17	Forum Dialog Penguatan 4 Konsensus Dasar Nasional bagi Siswa/i dan Mahasiswa Sumatera Utara	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	44.500.000,00	44.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota ; 10 orang 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
						Transport/ Uang Saku Peserta Uang Saku Peserta Sosialisasi ; 400 orang 100 ok x 400.000,00 = 40.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	55.500.000,00	55.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.521.750,00	3.521.750,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gr 5 rim x 44.100,00 = 220.500,00 Kertas HVS Kwarto 70 gr 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Amplop Putih panjang 3 kotak x 28.000,00 = 84.000,00 Amplop Putih Pendek 3 kotak x 25.000,00 = 75.000,00 Hekter Stepler Etona HD 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 100 buah x 2.100,00 = 210.000,00 Note book waiting Pad 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00 Anak Hekter 3 pak x 47.500,00 = 142.500,00 Klip Paper No. 3 Atom 5 kotak x 3.375,00 = 16.875,00 Flashdisk 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Binder klip No. 105 Kenko 3 kotak x 6.750,00 = 20.250,00 Binder klip No. 107 Kenko 3 kotak x 9.375,00 = 28.125,00 Klip Binder Ukr. Sedang 6 buah x 1.750,00 = 10.500,00 Tinta Komputer Hitam 3 kotak x 25.000,00 = 75.000,00 Tinta Komputer Hitam 3 kotak x 25.000,00 = 75.000,00 Map Order kecil 12 buah x 28.650,00 = 343.800,00 Map Plastik bertulang 7 buah x 12.500,00 = 87.500,00 Catridge Canon Black 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Catridge Canon Warna 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tissue Passeo 5 kotak x 19.500,00 = 97.500,00 Stabilo 1 kotak x 64.000,00 = 64.000,00 Map Order Folio 6 buah x 30.500,00 = 183.000,00 Pulpen Pilot Balliner 1 kotak x 145.200,00 = 145.200,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.521.750,00	3.521.750,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi Belanja Cetak spanduk 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumentasi Belanja dokumentasi 1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cinderamata Cinderamata 10 buah x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat Belanja Jasa Publikasi Media Cetak/Elektronik 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.878.250,00	2.878.250,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.878.250,00	1.878.250,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 7,513 lembar x 250,00 = 1.878.250,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa/Gedung/Kantor/Tempat Sewa Ruang Pertemuan/Gedung dan Kebersihan 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.700.000,00	28.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum kegiatan Biaya Makanan Peserta/Panitia ; 200 org x 1 kl x 2 angkatan 400 okh x 43.000,00 = 17.200.000,00 Biaya Snack Peserta/Narasumber ; 200 org x 2 kl x 2 angkatan 800 okh x 12.500,00 = 10.000.000,00 Biaya buah meja/makanan ringan 2 keg x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	28.700.000,00	28.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.17 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.18	Fasilitasi Pusat Pendidikan Wawasan Kebangsaan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Daerah 3 orang x 2 Jam 6 ok x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator; 2 Orang 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai	66.810.000,00	66.810.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	52.560.000,00	52.560.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	52.560.000,00	52.560.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Dewan Pengurus Ketua 8 ob x 400.000,00 = 3.200.000,00 Wakil Ketua 8 ob x 350.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris 8 ob x 300.000,00 = 2.400.000,00 Anggota : 14 org 112 ob x 300.000,00 = 33.600.000,00 Anggota Sekretariat ; 6 org 48 ob x 220.000,00 = 10.560.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	83.190.000,00	83.190.000,00	0,00	0,00	Honorarium peserta Honorarium peserta 30 org x 5 150 okh x 95.000,00 = 14.250.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.401.314,00	3.401.314,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.401.314,00	3.401.314,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gr 6 rim x 56.745,00 = 340.470,00 Kertas HVS Kwarto 70 gr 3 rim x 43.875,00 = 131.625,00 Amplop Putih Panjang 3 kotak x 34.000,00 = 102.000,00 Amplop Putih Pendek 3 kotak x 22.800,00 = 68.400,00 Hekter Stepler Etona HD 3 buah x 28.275,00 = 84.825,00 Isi Hekter no 10 3 pak x 25.500,00 = 76.500,00 Klip Paper No. 3 Atom 4 kotak x 3.375,00 = 13.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder klip No. 105 Kenko 3 kotak x 3.698,00 = 11.094,00 Binder klip No. 107 Kenko 4 kotak x 5.850,00 = 23.400,00 Tinta Komputer Hitam 4 btl x 52.000,00 = 208.000,00 Map Plastik Bertulang 9 buah x 12.500,00 = 112.500,00 Catridge Canon Black 2 buah x 360.100,00 = 720.200,00 Catridge Canon Warna 2 buah x 247.000,00 = 494.000,00 Tissue Paseo 5 kotak x 19.500,00 = 97.500,00 Stabilo 6 bh x 15.600,00 = 93.600,00 Map Order Folio 6 buah x 29.325,00 = 175.950,00 Pulpen Pilot Balliner 1 kotak x 331.000,00 = 331.000,00 Ballpoint pilot 1 lusin x 39.500,00 = 39.500,00 Buku Agenda 2 bh x 42.900,00 = 85.800,00 Pembuka heker 2 bh x 12.800,00 = 25.600,00 Map biasa 30 bh x 2.100,00 = 63.000,00 Pelubang besar 1 bh x 43.600,00 = 43.600,00 Penghapus 4 bh x 9.100,00 = 36.400,00 Pensil 1 lusin x 17.850,00 = 17.850,00 Rautan 2 bh x 2.500,00 = 5.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi 1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.158.686,00	3.158.686,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.658.686,00	1.658.686,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak 1 tahun x 1.658.686,00 = 1.658.686,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 6,000 lembar x 250,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Ruang Pertemuan/Gedung dan Kebersihan 5 keg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Biaya Makanan Panitia ; 30 org x 5 150 ktk x 40.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Snack Panitia ; 30 org x 5 150 ktk x 12.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	60.830.000,00	60.830.000,00	0,00	0,00	Eselon III/PNS Gol. IV Uang Harian 21 okh x 370.000,00 = 7.770.000,00 Penginapan 14 okh x 600.000,00 = 8.400.000,00 Uang transport 7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00 Eselon IV/PNS Gol. III Uang Harian 18 okh x 370.000,00 = 6.660.000,00 Penginapan 12 okh x 450.000,00 = 5.400.000,00 Uang transport 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00 PNS Gol. II-I Uang Harian 21 okh x 370.000,00 = 7.770.000,00 Penginapan 14 okh x 350.000,00 = 4.900.000,00 Uang transport 7 ok x 350.000,00 = 2.450.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.250.000,00	47.250.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.580.000,00	13.580.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian 6 okh x 530.000,00 = 3.180.000,00 Penginapan 4 okh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Tiket Pesawat 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang transport 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 17.19	Pembinaan Fasilitas Tim Pemantau dan Evaluasi Pengembangan Pelestarian Budaya Daerah Provsu	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.1						
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.1.01						
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.1.01.01	Belanja Pegawai	267.150.000,00	267.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Kelompok Kerja Pengarah 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Penanggungjawab 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 Ketua 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Wakil Ketua 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 31 org 372 ob x 500.000,00 = 186.000.000,00
	Honorarium PNS	224.400.000,00	224.400.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	224.400.000,00	224.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	42.750.000,00	42.750.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	42.750.000,00	42.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Sosialisasi/Seminar Honorarium Peserta Seminar Adat Melayu 100 ok x 95.000,00 = 9.500.000,00 Honorarium Peserta Seminar Budaya Nias 100 ok x 95.000,00 = 9.500.000,00 Honorarium Peserta Seminar Budaya di Bakkara 150 ok x 95.000,00 = 14.250.000,00 Honorarium Peserta Sosialisasi dan Revitalisasi Nilai Kearifan Lokal Sumut 100 ok x 95.000,00 = 9.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	282.850.000,00	282.850.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.685.200,00	3.685.200,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Amplop air mail 3 ktk x 32.500,00 = 97.500,00 Amplop coklat 8 pak x 5.200,00 = 41.600,00 Ballpoint faster 2 lusin x 63.000,00 = 126.000,00 Bantalan stempel 1 bh x 11.700,00 = 11.700,00 Baterai jam 4 bh x 2.850,00 = 11.400,00 Buku Agenda 1 bh x 42.900,00 = 42.900,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.685.200,00	3.685.200,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buku Ekspedisi 1 bh x 22.000,00 = 22.000,00 Buku Tulis 2 bh x 7.800,00 = 15.600,00 Letter file 6 bh x 15.300,00 = 91.800,00 Stapler no 10 4 bh x 28.000,00 = 112.000,00 Stapler no 3 1 bh x 30.000,00 = 30.000,00 Pembuka hektar 2 bh x 12.800,00 = 25.600,00 Isolasi 2 rol x 58.000,00 = 116.000,00 Kalkulator 12 digit 1 bh x 120.000,00 = 120.000,00 Kertas A4 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas F4 12 rim x 56.000,00 = 672.000,00 Binder Klip No 105 4 ktk x 3.600,00 = 14.400,00 Binder Klip No 200 4 ktk x 22.100,00 = 88.400,00 Lem UHU 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00 Map biasa 60 bh x 2.100,00 = 126.000,00 Pelubang Kertas 1 bh x 43.600,00 = 43.600,00 Pisau cutter 6 bh x 6.300,00 = 37.800,00 Penggaris besi 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Penghapus pensil 6 bh x 9.100,00 = 54.600,00 Tip ex 3 bh x 15.700,00 = 47.100,00 Pensil 2 lusin x 49.000,00 = 98.000,00 Post It 2 pad x 24.700,00 = 49.400,00 Rautan 6 bh x 2.500,00 = 15.000,00 Spidol marker 2 bh x 13.000,00 = 26.000,00 Stabilo 6 bh x 15.600,00 = 93.600,00 Tinta stempel 1 btl x 34.000,00 = 34.000,00 Tinta printer 6 btl x 52.000,00 = 312.000,00 Catridge black

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 ktk x 360.000,00 = 720.000,00 Catridge warna 1 bh x 247.000,00 = 247.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.954.800,00	5.954.800,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.954.800,00	1.954.800,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi 1 thn x 1.954.800,00 = 1.954.800,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cinderamata kegiatan Belanja cinderamata 8 buah x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja publikasi media cetak/elektronik 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak spanduk 4 buah x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Belanja penggandaan/fotocopy 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Sewa ruang pertemuan 4 keg x 1.200.000,00 = 4.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.270.000,00	33.270.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum rapat-rapat kantor Belanja makan dan minum rapat 4 trw x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	31.270.000,00	31.270.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum kegiatan Seminar Adat Melayu Belanja makan dan minum kegiatan 120 ktk x 35.000,00 = 4.200.000,00 Belanja snack kegiatan 240 ktk x 12.000,00 = 2.880.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Seminar Budaya Nias Belanja makan dan minum kegiatan 120 ktk x 35.000,00 = 4.200.000,00 Belanja snack kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						240 ktk x 12.000,00 = 2.880.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Seminar Budaya di Bakkara Belanja makan dan minum kegiatan 170 ktk x 35.000,00 = 5.950.000,00 Belanja snack kegiatan 340 ktk x 12.000,00 = 4.080.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan Sosialisasi dan Revitalisasi Nilai Kearifan Lokal Sumut Belanja makan dan minum kegiatan 120 ktk x 35.000,00 = 4.200.000,00 Belanja snack kegiatan 240 ktk x 12.000,00 = 2.880.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	202.140.000,00	202.140.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	126.190.000,00	126.190.000,00	0,00	0,00	
						Setingkat Eselon III/PNS Gol IV Tiket Pesawat 5 ok x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Uang Harian 147 okh x 370.000,00 = 54.390.000,00 Penginapan 98 okh x 500.000,00 = 49.000.000,00 Transport 48 okh x 350.000,00 = 16.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	75.950.000,00	75.950.000,00	0,00	0,00	
						Setingkat eselon III/PNS Gol IV Tiket Medan-Jkt PP 5 ok x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Tiket Medan-Palangkaraya PP 5 ok x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Uang Harian 25 okh x 530.000,00 = 13.250.000,00 Penginapan 20 okh x 700.000,00 = 14.000.000,00 Transport 10 ok x 620.000,00 = 6.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 17.19 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
						Belanja honorarium tenaga ahli/narasumber/instruktur seminar adat melayu Narasumber 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 19 1.19 . 1.19.01 . 19.02 1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.1 1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.1.01 1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.1.01.01	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan <i>Peningkatan Kesadaran Bela Negara</i> Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					Belanja honorarium tenaga ahli/narasumber/instruktur seminar budaya nias Narasumber 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja honorarium tenaga ahli/narasumber/instruktur seminar budaya di bakkara Narasumber 8 ok x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja honorarium tenaga ahli/narasumber/instruktur sosialisasi dan revitalisasi nilai kearifan lokal Sumut Narasumber 8 ok x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
		650.000.000,00	950.000.000,00	300.000.000,00	46,15	
		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
		46.800.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00	
		4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	
		4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	42.750.000,00	42.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan Uang Saku Peserta Sosialisasi ; 150 orang x 3 hari 450 ok x 95.000,00 = 42.750.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	42.750.000,00	42.750.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	203.200.000,00	203.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.325.936,00	3.325.936,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Air Mail 2 ktk x 32.500,00 = 65.000,00 Ballpoint Pilot 13 lusin x 39.500,00 = 513.500,00 Block Note 150 bh x 7.500,00 = 1.125.000,00 Buku Tulis 2 bh x 7.800,00 = 15.600,00 Isi stapler No 10 6 pak x 25.500,00 = 153.000,00 Isi stapler No 3 6 ktk x 9.100,00 = 54.600,00 stapler No 10 3 bh x 28.275,00 = 84.825,00 stapler No 3 1 bh x 30.290,00 = 30.290,00 PEmbuka hektar 2 bh x 12.878,00 = 25.756,00 Carbon globe 1 ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas A4 1 rim x 43.875,00 = 43.875,00 Kertas F4 4 rim x 56.745,00 = 226.980,00 Binder klip no 105 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00 Binder klip no 111 3 ktk x 7.000,00 = 21.000,00 Binder klip no 260 3 ktk x 33.150,00 = 99.450,00 Lem UHU 2 bh x 25.800,00 = 51.600,00 Map Batik 2 bh x 8.200,00 = 16.400,00 Map biasa 12 bh x 2.100,00 = 25.200,00 Map Odner 2 bh x 31.875,00 = 63.750,00 Map spring file 2 bh x 19.125,00 = 38.250,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.325.936,00	3.325.936,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggaris besi 30 cm 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Tpp ex 3 bh x 15.700,00 = 47.100,00 Flags 2 pad x 22.100,00 = 44.200,00 Spidol 6 bh x 13.000,00 = 78.000,00 Stabilo 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Tinta printer 3 btl x 52.000,00 = 156.000,00 Kertas Flipchard 3 ball x 77.520,00 = 232.560,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cinderamata	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cindramata 6 buah x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Perlengkapan Peserta Belanja tas Peserta 150 buah x 100.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa Publikasi Media Cetak/Elektronik 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.554.064,00	8.554.064,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.054.064,00	6.054.064,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak 1 thn x 6.054.064,00 = 6.054.064,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	107.340.000,00	107.340.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.340.000,00	2.340.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 15 org x 3 45 ktk x 40.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Snack Rapat 15 org x 3 45 ktk x 12.000,00 = 540.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	37.480.000,00	37.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Munim Kegiatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan Fullboard 3 hr 2 mlm 300 okh x 350.000,00 = 105.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.300.000,00	24.300.000,00	0,00	0,00	
						Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 6 okh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan 4 okh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transport 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 18 okh x 370.000,00 = 6.660.000,00 PEnginapan 12 okh x 450.000,00 = 5.400.000,00 Transport 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 PNS Gol II-I Uang Harian 6 okh x 370.000,00 = 2.220.000,00 PEnginapan 4 okh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transport 4 okh x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.380.000,00	11.380.000,00	0,00	0,00	
						Eselon III/PNS Gol IV Tiket 2 ok x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Uang Harian 6 okh x 530.000,00 = 3.180.000,00 Transport 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja bantuan tranสปอร์ตasi pelaksanaan kegiatan Belanja bantuan transportasi pelaksanaan kegiatan 12 okh x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.02 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 24 oj x 900.000,00 = 21.600.000,00 Moderator 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pembawa Acara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 19.10	Pelaksanaan Koordinasi Konflik Sosial					1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
		400.000.000,00	700.000.000,00	300.000.000,00	75,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	71.400.000,00	71.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Penanggungjawab 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ketua 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 16 org 192 ob x 300.000,00 = 57.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	71.400.000,00	71.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	71.400.000,00	71.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	328.600.000,00	628.600.000,00	300.000.000,00	91,30	Belanja ATK Amplop air mail 2 ktk x 32.500,00 = 65.000,00 Ballpoint pilot 6 lusin x 39.500,00 = 237.000,00 Buku Blok Note 300 bh x 2.300,00 = 690.000,00 Isi stapler no 10 6 pak x 25.500,00 = 153.000,00 Isi stapler no 3 6 ktk x 9.100,00 = 54.600,00 Stapler No 10 12 bh x 28.200,00 = 338.400,00 Stapler No 3 2 bh x 30.200,00 = 60.400,00 Pembuka heker 12 bh x 12.800,00 = 153.600,00 Kalkulator 14 digit 1 bh x 191.250,00 = 191.250,00 Carbon globe 1 ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas A4 6 rim x 43.875,00 = 263.250,00 Kertas F4 12 rim x 56.745,00 = 680.940,00 Kertas Warna
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.962.633,00	5.962.633,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.962.633,00	5.962.633,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 rim x 51.000,00 = 51.000,00 Binder Klip No. 105 Kenko 6 ktk x 3.698,00 = 22.188,00 Binder Klip No. 107 Kenko 6 ktk x 5.850,00 = 35.100,00 Binder Klip No. 111 Kenko 6 ktk x 7.020,00 = 42.120,00 Binder Klip No. 155 Kenko 6 ktk x 9.880,00 = 59.280,00 Binder Klip No. 200 Kenko 6 ktk x 22.100,00 = 132.600,00 Binder Klip No. 260 Kenko 6 ktk x 33.150,00 = 198.900,00 Paper clip 2 ktk x 45.000,00 = 90.000,00 Lem UHU 4 bh x 25.870,00 = 103.480,00 Map batik 12 bh x 8.200,00 = 98.400,00 Map Biasa 24 bh x 2.100,00 = 50.400,00 Map Odner 6 bh x 31.875,00 = 191.250,00 Map spring file 3 bh x 19.125,00 = 57.375,00 Pelubang kertas besar 1 bh x 43.680,00 = 43.680,00 Penggaris besi 30 cm 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Penghapus 4 bh x 9.100,00 = 36.400,00 Tipp ex 4 bh x 15.730,00 = 62.920,00 Pensil 2B 2 lusin x 49.900,00 = 99.800,00 Post It 655 3 pad x 29.900,00 = 89.700,00 Post It 657 3 pad x 26.000,00 = 78.000,00 Rautan kecil 4 bh x 2.500,00 = 10.000,00 Spidol 6 bh x 13.000,00 = 78.000,00 Stabilo 6 bh x 15.600,00 = 93.600,00 Tinta printer 6 btl x 52.000,00 = 312.000,00 Cartidge printer black 2 bh x 360.000,00 = 720.000,00 Cartidge printer colour 1 bh x 247.000,00 = 247.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.000.000,00	17.000.000,00	9.000.000,00	112,50	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	8.000.000,00	17.000.000,00	9.000.000,00	112,50	Belanja Dokumentasi 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Bahan Publikasi 1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat Belanja Jasa Publikasi Media Cetak/Elektronik 1 thn x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.387.367,00	15.337.367,00	8.950.000,00	140,12	
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.387.367,00	12.337.367,00	8.950.000,00	264,22	Belanja Cetak 1 thn x 12.337.367,00 = 12.337.367,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy Bahan Peserta/SPJ/Laporan Kegiatan 12,000 lbr x 250,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	54.600.000,00	54.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	39.600.000,00	39.600.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Evaluasi Tim Terpadu Kab/Kota Belanja Makan Minum Kegiatan Halfday : 3 kali x 100 org 330 paket x 120.000,00 = 39.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	223.050.000,00	505.100.000,00	282.050.000,00	126,45	
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.400.000,00	124.440.000,00	80.040.000,00	180,27	Eselon II Uang Harian 15 okh x 370.000,00 = 5.550.000,00 Penginapan 10 okh x 750.000,00 = 7.500.000,00 Uang Representasi 7 okh x 150.000,00 = 1.050.000,00 Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 36 okh x 370.000,00 = 13.320.000,00 Penginapan 20 okh x 600.000,00 = 12.000.000,00 Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 66 okh x 370.000,00 = 24.420.000,00 Penginapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	178.650.000,00	380.660.000,00	202.010.000,00	113,08	44 okh x 450.000,00 = 19.800.000,00 Transport 22 ok x 350.000,00 = 7.700.000,00 PNS GOL II-I Uang Harian 30 okh x 370.000,00 = 11.100.000,00 Penginapan 20 okh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Transport 10 ok x 350.000,00 = 3.500.000,00 Biaya tiket pesawat Pesawat Medan Nias 10 ok x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 Eselon II Uang Harian 24 okh x 530.000,00 = 12.720.000,00 Penginapan 16 okh x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Transport 8 ok x 650.000,00 = 5.200.000,00 Uang Reprsesentasi 14 okh x 150.000,00 = 2.100.000,00 Tiket 8 ok x 3.500.000,00 = 28.000.000,00 Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 84 okh x 530.000,00 = 44.520.000,00 Penginapan 56 okh x 800.000,00 = 44.800.000,00 Transport 28 ok x 650.000,00 = 18.200.000,00 Tiket 28 ok x 3.200.000,00 = 89.600.000,00 Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 36 okh x 530.000,00 = 19.080.000,00 Penginapan 24 okh x 600.000,00 = 14.400.000,00 Transport 12 ok x 650.000,00 = 7.800.000,00 Tiket 12 ok x 3.200.000,00 = 38.400.000,00 Gol I dan II Uang Harian 18 okh x 530.000,00 = 9.540.000,00 Penginapan 12 okh x 600.000,00 = 7.200.000,00 Transport 6 ok x 650.000,00 = 3.900.000,00 Tiket Pesawat 6 ok x 3.200.000,00 = 19.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 18 oj x 1.000.000,00 = 18.000.000,00 Moderator 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pembawa Acara 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00
1.19 . 1.19.01 . 19.10 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21	Program pendidikan politik masyarakat	900.000.000,00	1.570.000.000,00	670.000.000,00	74,44	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Bakesbang Pol dan Linmas Provsu
1.19 . 1.19.01 . 21.06	Orientasi Pengelolaan Administrasi Keuangan Bagi Partai Politik se Sumatera Utara	0,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	14.900.000,00	14.900.000,00	0,00	Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan Honorarium Peserta 100 ok x 110.000,00 = 11.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	Belanja ATK Amplop putih tebal uk C6(115x163)mm 2 ktk x 27.750,00 = 55.500,00 Ballpoint Faster C-600 10 lusin x 50.875,00 = 508.750,00 Buku Tulis
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	0,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	135.100.000,00	135.100.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	2.445.500,00	2.445.500,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	2.445.500,00	2.445.500,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 bh x 38.750,00 = 232.500,00 Kertas warna 1 rim x 50.000,00 = 50.000,00 Ballpoint balliner 1 lusin x 265.500,00 = 265.500,00 Hekter No 10 3 bh x 32.000,00 = 96.000,00 Hekter No. 3 1 bh x 59.875,00 = 59.875,00 Anak hektar No. 10 4 ktk x 3.625,00 = 14.500,00 Anak hektar No. 3 1 ktk x 7.875,00 = 7.875,00 Post it 655 2 bh x 21.625,00 = 43.250,00 Stabilo 6 bh x 10.500,00 = 63.000,00 Klip paper segitiga merk atom 4 ktk x 3.375,00 = 13.500,00 Binder klip No. 260 1 ktk x 25.375,00 = 25.375,00 Flash disk 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Data print original inkjet Catridge hitam 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00 Data print original inkjet Catridge warna 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Map odner surat besar 2 bh x 37.875,00 = 75.750,00 Kertas hvs 80 gr folio 5 rim x 49.875,00 = 249.375,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 2 rim x 42.375,00 = 84.750,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Belanja dokumentasi Dokumentasi kegiatan 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	0,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	Belanja bahan seminar Tas peserta 100 bh x 125.000,00 = 12.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Belanja jasa publikasi Publikasi kegiatan 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	6.214.500,00	6.214.500,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.714.500,00	1.714.500,00	0,00	Belanja cetak Cetak keperluan kegiatan 1 keg x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Belanja penggandaan Fotocopy 1 keg x 1.714.500,00 = 1.714.500,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	55.040.000,00	55.040.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	0,00	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Makan dan minum rapat 20 ktk x 40.000,00 = 800.000,00 Snack 20 ktk x 12.000,00 = 240.000,00 Makan dan minum kegiatan Makanan dan minuman kegiatan (paket fullboard) 100 ok x 540.000,00 = 54.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	46.100.000,00	46.100.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	22.070.000,00	22.070.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	24.030.000,00	24.030.000,00	0,00	Eselon II Uang Harian 2 okh x 670.000,00 = 1.340.000,00 Penginapan 1 okh x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Representasi 2 okh x 300.000,00 = 600.000,00 Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 6 okh x 570.000,00 = 3.420.000,00 Penginapan 3 okh x 450.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport 3 okh x 300.000,00 = 900.000,00 Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 18 okh x 470.000,00 = 8.460.000,00 Penginapan 9 okh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Transport 9 okh x 300.000,00 = 2.700.000,00 Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 3 okh x 900.000,00 = 2.700.000,00 Penginapan 2 okh x 810.000,00 = 1.620.000,00 Transport

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 okh x 810.000,00 = 810.000,00 Tiket Pesawat 1 ok x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Eselon IV /PNS Gol III Uang Harian 6 okh x 800.000,00 = 4.800.000,00 Penginapan 4 okh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transport 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Tiket Pesawat 2 ok x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.06 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	
						Belanja jasa tenaga ahli/narasumber/instruktur Narasumber 8 oj x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Moderator 2 okh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pembawa doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.07	Seri Dialog Demokrasi	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	157.200.000,00	157.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	71.700.000,00	71.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	71.700.000,00	71.700.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Ketua 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Sekretaris 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 12 org 144 ob x 300.000,00 = 43.200.000,00 Panitia Lokal (5 org x 9) 45 ok x 300.000,00 = 13.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	85.500.000,00	85.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	85.500.000,00	85.500.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Peserta 900 ok x 95.000,00 = 85.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	142.800.000,00	142.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.693.600,00	3.693.600,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop air mail 9 ktk x 32.500,00 = 292.500,00 Ballpoint faster 9 lusin x 63.500,00 = 571.500,00 Buku Tulis 2 bh x 7.800,00 = 15.600,00 Isi stapler no 10 2 pak x 25.500,00 = 51.000,00 Isi stapler no 3 1 pak x 9.100,00 = 9.100,00 stapler no 10 1 bh x 28.000,00 = 28.000,00 Kertas F4 5 rim x 56.700,00 = 283.500,00 Buku blok note 900 buah x 2.300,00 = 2.070.000,00 Paper klip 1 ktk x 45.000,00 = 45.000,00 Map biasa 10 buah x 2.100,00 = 21.000,00 Map spring file 9 buah x 19.000,00 = 171.000,00 Tipp ex 2 bh x 15.700,00 = 31.400,00 Tinta printer 2 btl x 52.000,00 = 104.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.693.600,00	3.693.600,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.976.400,00	13.976.400,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	9.476.400,00	9.476.400,00	0,00	0,00	
						Belanja Dokumentasi Dokumentasi 9 pkt x 650.000,00 = 5.850.000,00
						Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat Jasa Publikasi 9 keg x 800.000,00 = 7.200.000,00
						Belanja Cetak Cetak spanduk 9 buah x 300.000,00 = 2.700.000,00 Cetak keperluan kegiatan 1 thn x 6.776.400,00 = 6.776.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 18,000 lbr x 250,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.540.000,00	45.540.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	45.540.000,00	45.540.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.840.000,00	9.840.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan 110 x 9 990 ktk x 34.000,00 = 33.660.000,00 Belanja Snack Kegiatan 110 x 9 990 ktk x 12.000,00 = 11.880.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.840.000,00	9.840.000,00	0,00	0,00	Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 6 okh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan 4 okh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transport 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 6 okh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan 4 okh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transport 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	56.700.000,00	56.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.07 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	56.700.000,00	56.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.10	Penguatan Kelompok Kerja Penyusunan Indeks Demokrasi Indonesia Provinsi Sumatera Utara	150.000.000,00	320.000.000,00	170.000.000,00	113,33	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 54 oj x 900.000,00 = 48.600.000,00 Moderator 9 ok x 600.000,00 = 5.400.000,00 Pembawa Acara 9 ok x 300.000,00 = 2.700.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	80.400.000,00	160.800.000,00	80.400.000,00	100,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	80.400.000,00	160.800.000,00	80.400.000,00	100,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	80.400.000,00	160.800.000,00	80.400.000,00	100,00	
						Honorarium Tim Pokja IDI Sumatera Utara Pengarah 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Penanggung Jawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2 1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.01 1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor					12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ketua 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Wakil Ketua 12 ob x 350.000,00 = 4.200.000,00 Sekretaris 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Tim 38 org x 12 456 ob x 300.000,00 = 136.800.000,00
		69.600.000,00	159.200.000,00	89.600.000,00	128,74	
		2.340.085,00	4.882.040,00	2.541.955,00	108,63	
		2.340.085,00	4.882.040,00	2.541.955,00	108,63	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop air mail 5 ktk x 32.500,00 = 162.500,00 Ballpoint Faster C-6 20 lusin x 63.500,00 = 1.270.000,00 Buku Blok Note 200 bh x 2.300,00 = 460.000,00 Letter file 5 bh x 15.300,00 = 76.500,00 Isi Stapler No 10 5 pak x 25.500,00 = 127.500,00 Isi Stapler No 3 7 pak x 9.100,00 = 63.700,00 Kertas A4 5 rim x 43.875,00 = 219.375,00 Kertas F4 7 rim x 56.745,00 = 397.215,00 Binder klip 105 10 ktk x 3.600,00 = 36.000,00 Lem UHU 3 bh x 25.800,00 = 77.400,00 Map Biasa 15 bh x 8.200,00 = 123.000,00 Map spring file 6 bh x 19.125,00 = 114.750,00 Tipp ex 13 bh x 15.700,00 = 204.100,00 Pensil 2B 10 lusin x 49.900,00 = 499.000,00 Post it 655 5 pad x 29.900,00 = 149.500,00 Rautan kecil 7 bh x 2.500,00 = 17.500,00 Spidol 10 bh x 13.000,00 = 130.000,00 Stabilo 15 bh x 15.600,00 = 234.000,00 Tinta printer 10 btl x 52.000,00 = 520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.669.915,00	2.497.960,00	828.045,00	49,59	Belanja Dokumentasi 1 paket x 2.497.960,00 = 2.497.960,00
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.669.915,00	2.497.960,00	828.045,00	49,59	
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	2.500.000,00	1.000.000,00	66,67	Belanja Jasa Publikasi 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	1.500.000,00	2.500.000,00	1.000.000,00	66,67	
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	12.000.000,00	4.500.000,00	60,00	Belanja Cetak 5 keg x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	7.500.000,00	3.000.000,00	66,67	
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	4.500.000,00	1.500.000,00	50,00	Belanja Penggandaan 18,000 lbr x 250,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.460.000,00	60.580.000,00	52.120.000,00	616,08	
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.460.000,00	60.580.000,00	52.120.000,00	616,08	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 60 org x 2 120 ktk x 35.000,00 = 4.200.000,00 Belanja Snack Rapat 60 org x 2 120 ktk x 12.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makan dan Minum Fullboard 100 ok x 540.000,00 = 54.000.000,00 Makan dan Minum Rapat Panitia 20 ok x 35.000,00 = 700.000,00 Snack Rapat Panitia 20 ok x 12.000,00 = 240.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.430.000,00	46.740.000,00	22.310.000,00	91,32	
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.330.000,00	12.000.000,00	4.670.000,00	63,71	Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 7 okh x 370.000,00 = 2.590.000,00 Penginapan 5 okh x 600.000,00 = 3.000.000,00 Transport 5 okh x 300.000,00 = 1.500.000,00 Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 6 okh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Penginapan 4 okh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transport 2 okh x 445.000,00 = 890.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	10.540.000,00	10.540.000,00	0,00	
						Eselon III/ PNS Gol. IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	17.100.000,00	24.200.000,00	7.100.000,00	41,52	Uang harian 4 okh x 900.000,00 = 3.600.000,00 Penginapan 2 okh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Transport 2 okh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tiket 1 ok x 3.740.000,00 = 3.740.000,00 Uang Transport Peserta Kegiatan 220 ok x 110.000,00 = 24.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	23.700.000,00	30.000.000,00	6.300.000,00	26,58	
1.19 . 1.19.01 . 21.10 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	23.700.000,00	30.000.000,00	6.300.000,00	26,58	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 24 oj x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Moderator 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pembawa Acara 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pembawa Do'a 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12	Pendidikan Politik Bagi Kader-Kader PKK dan Organisasi Wanita	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 6 org 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	96.700.000,00	96.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.076.780,00	1.076.780,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.076.780,00	1.076.780,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop air mail 1 ktk x 32.500,00 = 32.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ballpoint Faster c 6 2 lusin x 63.500,00 = 127.000,00 Buku Tulis 2 bh x 7.800,00 = 15.600,00 Letter file 2 bh x 15.300,00 = 30.600,00 Isi stapler no 10 2 pak x 25.500,00 = 51.000,00 Isi stapler no 3 2 ktk x 9.100,00 = 18.200,00 stapler no 10 2 bh x 28.200,00 = 56.400,00 stapler no 3 1 bh x 30.200,00 = 30.200,00 Kertas A4 2 rim x 43.875,00 = 87.750,00 Kertas F4 4 rim x 56.745,00 = 226.980,00 Binder klip no 105 2 ktk x 3.600,00 = 7.200,00 Binder klip no 111 2 ktk x 7.000,00 = 14.000,00 Binder klip no 260 1 ktk x 33.150,00 = 33.150,00 Paper klip 1 ktk x 45.000,00 = 45.000,00 Map biasa 10 bh x 2.100,00 = 21.000,00 Map spring file 2 bh x 19.125,00 = 38.250,00 Penghapus 2 bh x 9.100,00 = 18.200,00 Tipp ex 1 bh x 15.700,00 = 15.700,00 Pensil 1 lusin x 17.850,00 = 17.850,00 Post it 655 1 pad x 29.000,00 = 29.000,00 Spidol 2 bh x 13.000,00 = 26.000,00 Stabilo 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Tinta printer 2 btl x 52.000,00 = 104.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.02.10	Belanja Bahan Cenderamata	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cinderamata 2 bh x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja kelengkapan kegiatan Belanja tas peserta 100 bh x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.153.220,00	8.153.220,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.153.220,00	5.153.220,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Bahan Kegiatan 1 keg x 4.853.220,00 = 4.853.220,00 Cetak spanduk 1 bh x 300.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 12,000 lbr x 250,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Sewa ruang rapat dan jasa kebersihan 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Rapat Kantor Makan dan Minum Rapat Kantor 10 x 3 30 ok x 40.000,00 = 1.200.000,00 Snack Rapat Kantor 10 x 3 30 ktk x 12.000,00 = 360.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	7.040.000,00	7.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan 110 ktk x 40.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Snack Kegiatan 220 ktk x 12.000,00 = 2.640.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	53.170.000,00	53.170.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.390.000,00	21.390.000,00	0,00	0,00	Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 3 org x 3 9 okh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan 6 okh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transport 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.780.000,00	16.780.000,00	0,00	0,00	Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 18 okh x 370.000,00 = 6.660.000,00 Penginapan 12 okh x 450.000,00 = 5.400.000,00 Transport 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Eselon III/PNS GOL IV Uang Harian 6 okh x 530.000,00 = 3.180.000,00 Penginapan 6 okh x 800.000,00 = 4.800.000,00 Transport 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Tiket 2 ok x 3.800.000,00 = 7.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	Bantuan Transpor Peserta Honorarium peserta sosialisasi 100 ok x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.12 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.13	Verifikasi PAW Anggota DPRD Kab/Kota se Sumatera Utara	30.000.000,00	80.000.000,00	50.000.000,00	166,67	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Belanja Jasa Tenaga Narasumber 8 oj x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Rohaniwan / Pembawa Doa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	24.300.000,00	48.600.000,00	24.300.000,00	100,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.300.000,00	48.600.000,00	24.300.000,00	100,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.300.000,00	48.600.000,00	24.300.000,00	100,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Penanggungjawab 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Ketua 12 bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2 1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.01 1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor					12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 8 org 96 ob x 300.000,00 = 28.800.000,00
		5.700.000,00	31.400.000,00	25.700.000,00	450,88	
		1.755.000,00	3.999.950,00	2.244.950,00	127,92	
		1.755.000,00	3.999.950,00	2.244.950,00	127,92	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop 6 ktk x 32.500,00 = 195.000,00 Ballpoint faster 6 lusin x 63.500,00 = 381.000,00 Buku Tulis 12 bh x 7.800,00 = 93.600,00 Spring file 6 lusin x 48.000,00 = 288.000,00 Isi stapler no 10 6 pak x 25.000,00 = 150.000,00 Isi stapler no 3 8 pak x 9.100,00 = 72.800,00 Kertas A4 2 lusin x 43.875,00 = 87.750,00 Kertas F4 12 rim x 56.700,00 = 680.400,00 Kertas warna 2 rim x 51.000,00 = 102.000,00 Binder Klip No 105 12 ktk x 3.600,00 = 43.200,00 Binder Klip No 111 10 ktk x 7.000,00 = 70.000,00 Binder Klip No 200 12 ktk x 22.100,00 = 265.200,00 Kotak arsip 4 bh x 46.800,00 = 187.200,00 Lem UHU 4 bh x 25.800,00 = 103.200,00 Map batik 13 bh x 8.200,00 = 106.600,00 Map Biasa 49 bh x 2.100,00 = 102.900,00 Penggaris besi 30 cm 4 bh x 15.600,00 = 62.400,00 Penghapus 12 bh x 9.100,00 = 109.200,00 Tipp ex 6 bh x 15.700,00 = 94.200,00 Pensil 2 lusin x 17.850,00 = 35.700,00 Post It 655 6 pad x 29.900,00 = 179.400,00 Flags 6 pad x 22.100,00 = 132.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.125.000,00	5.000.050,00	3.875.050,00	344,45	Spidol 12 bh x 13.000,00 = 156.000,00 Stabilo 6 bh x 15.600,00 = 93.600,00 Tinta printer 4 btl x 52.000,00 = 208.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	3.875.050,00	3.375.050,00	675,01	Belanja Cetak Belanja Cetak Kegiatan 1 keg x 3.875.050,00 = 3.875.050,00
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	625.000,00	1.125.000,00	500.000,00	80,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 4,500 lbr x 250,00 = 1.125.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.820.000,00	2.820.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.820.000,00	2.820.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 15 org x 4 60 ktk x 35.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Snack Rapat 15 org x 4 60 ktk x 12.000,00 = 720.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	19.580.000,00	19.580.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	10.330.000,00	10.330.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	Setingkat Eselon III/PNS GOL. IV Uang Harian 12 okh x 470.000,00 = 5.640.000,00 Penginapan 8 okh x 430.000,00 = 3.440.000,00 Transport 4 okh x 312.500,00 = 1.250.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14	Bimtek sinkronisasi data Orkesmas dan penataan ulang Orkesmas dalam rangka sinkronisasi data base se Sumatera Utara sesuai Permendagri 33 thn 2011	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Setingkat Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 4 okh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Penginapan 2 okh x 450.000,00 = 900.000,00 Tiket 2 ok x 2.575.000,00 = 5.150.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Medan - Sumatera Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	Honorarium Pantia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab 1 ob x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ob x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ob x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 ob x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota Tim; 15 org 15 ob x 300.000,00 = 4.500.000,00 Honor peserta mengikuti kegiatan ; 100 orang 100 ok x 110.000,00 = 11.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	183.000.000,00	183.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	5.210.000,00	5.210.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	5.210.000,00	5.210.000,00	0,00	
						Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 gr 10 rim x 43.000,00 = 430.000,00 Kertas HVS Kwarto 70 gr 10 rim x 36.700,00 = 367.000,00 Map plastik folio 10 buah x 6.700,00 = 67.000,00 Map snellhecter 15 buah x 1.500,00 = 22.500,00 Buku tulis Kwarto 14 buah x 12.000,00 = 168.000,00 Klip kertas merk atom 5 kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak hektar kecil 13 kotak x 2.200,00 = 28.600,00 Tipe ex 10 botol x 7.200,00 = 72.000,00 Lem kertas merk Hercules 10 botol x 8.600,00 = 86.000,00 Map ordner folio 15 buah x 8.300,00 = 124.500,00 Stabilo 6 kotak x 89.800,00 = 538.800,00 Ballpoint pilot BPTP 12 lusin x 31.200,00 = 374.400,00 Spidol overhead 6 kotak x 56.700,00 = 340.200,00 Catridge canon black 7 buah x 160.000,00 = 1.120.000,00 Catridge canon colour 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	Buku Tulis 12 lusin x 38.000,00 = 456.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	4.700.000,00	4.700.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	0,00	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	Belanja dokumentasi 1 paket x 4.700.000,00 = 4.700.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	Belanja Kelengkapan Peserta Belanja Tas Peserta 110 buah x 150.000,00 = 16.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	9.320.000,00	9.320.000,00	0,00	Belanja Jasa publikasi Jasa publikasi 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	5.320.000,00	5.320.000,00	0,00	Belanja Cetak 1 keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	69.590.000,00	69.590.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 21,280 lbr x 250,00 = 5.320.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	2.090.000,00	2.090.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	0,00	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	Makan Minum Rapat panitia Makan Minum Rapat panitia ; 19 org x 2 kali 38 kotak x 43.000,00 = 1.634.000,00 Snack Rapat panitia : 19 org x 2 kali 38 kotak x 12.000,00 = 456.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	67.380.000,00	67.380.000,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Makan dan Minum Fullboard : panitia dan peserta 125 ok x 540.000,00 = 67.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	29.010.000,00	29.010.000,00	0,00	
						Eselon III/ PNS Gol. IV Uang harian 12 okh x 370.000,00 = 4.440.000,00 Penginapan 8 okh x 600.000,00 = 4.800.000,00 Transport 7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00 Eselon IV/ PNS Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	23.370.000,00	23.370.000,00	0,00	Uang harian 21 okh x 370.000,00 = 7.770.000,00 Penginapan 14 okh x 450.000,00 = 6.300.000,00 Transport 12 ok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Eselon III/ PNS Gol IV Uang harian 9 okh x 530.000,00 = 4.770.000,00 Penginapan 6 okh x 800.000,00 = 4.800.000,00 Transport 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00 Tiket 3 ok x 3.800.000,00 = 11.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.15.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Uang transport Peserta Kegiatan 100 ok x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.14 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga ahli/instruktur/narasumber Narasumber 6 oj x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pembawa acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca do'a 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15	Verifikasi, pendaftaran serta fasilitasi pembinaan dan pengawasan Orkesmas/LSM	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Medan - Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	15.500.000,00	15.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ob x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua 1 ob x 400.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua 1 ob x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 ob x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota Tim ; 15 ORG 15 ob x 300.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	Honorarium peserta mengikuti kegiatan Honorarium peserta : 100 org 100 org x 95.000,00 = 9.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	0,00	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	84.500.000,00	84.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 gr 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00 Kertas HVS Kwarto 70 gr 7 rim x 36.700,00 = 256.900,00 Map plastik folio 11 buah x 6.700,00 = 73.700,00 Map snellhecter 21 buah x 1.500,00 = 31.500,00 Buku tulis Kwarto 13 buah x 12.300,00 = 159.900,00 Klip kertas merk atom 15 kotak x 3.200,00 = 48.000,00 Anak hekter kecil 10 kotak x 2.200,00 = 22.000,00 Tipe ex 10 botol x 7.300,00 = 73.000,00 Lem kertas merk Hercules 10 botol x 8.600,00 = 86.000,00 Map ordner folio 15 buah x 8.300,00 = 124.500,00 Stabilo 7 kotak x 90.200,00 = 631.400,00 Ballpoint pilot BPTP 6 lusin x 31.200,00 = 187.200,00 Spidol overhead 7 kotak x 56.700,00 = 396.900,00 Catrige canon black 6 buah x 168.000,00 = 1.008.000,00 Catrige canon colour 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	11.750.000,00	11.750.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	0,00	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Jasa publikasi Jasa publikasi 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	8.555.000,00	8.555.000,00	0,00	Belanja cetak 1 keg x 4.805.000,00 = 4.805.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	4.805.000,00	4.805.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 15,000 lbr x 250,00 = 3.750.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	21.875.000,00	21.875.000,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Makan dan Minum halfday : panitia dan peserta 125 ok x 175.000,00 = 21.875.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	0,00	21.875.000,00	21.875.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	30.120.000,00	30.120.000,00	0,00	Eselon III/ PNS Gol. IV Uang harian 15 okh x 370.000,00 = 5.550.000,00 Penginapan 10 okh x 600.000,00 = 6.000.000,00 Transport 7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00 Eselon IV/ PNS Gol. III Uang harian 21 okh x 370.000,00 = 7.770.000,00 Penginapan 14 okh x 450.000,00 = 6.300.000,00 Transport 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	30.120.000,00	30.120.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga ahli/instruktur/narasumber Narasumber 4 oj x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Moderator 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Pembawa acara 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pembawa do'a 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.15 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.17	Verifikasi dan Supervisi Bantuan Dana Hibah dan Bansos Bagi Orkemas, LSM dan Lembaga Nirlaba Lainnya	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	35.100.000,00	35.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Verifikasi SKT, Pembinaan dan Pengawasan Pengarah 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Penanggungjawab 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Ketua 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 14 org 84 ob x 300.000,00 = 25.200.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.100.000,00	35.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.100.000,00	35.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	34.900.000,00	34.900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.281.870,00	2.281.870,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.281.870,00	2.281.870,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop 1 ktk x 32.500,00 = 32.500,00 Ballpoint pilot 2 lusin x 39.500,00 = 79.000,00 Buku tulis 2 bh x 7.800,00 = 15.600,00 Letter file 6 bh x 15.300,00 = 91.800,00 Isi stapler No 10 1 pak x 25.500,00 = 25.500,00 Isi stapler No 3 6 ktk x 9.100,00 = 54.600,00 Carbon globe 2 ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas A4 2 rim x 43.875,00 = 87.750,00 Kertas F4 6 rim x 56.745,00 = 340.470,00 Kertas warna 1 rim x 51.000,00 = 51.000,00 Binder klip 200 2 ktk x 22.100,00 = 44.200,00 Binder klip 111 6 ktk x 7.000,00 = 42.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lem UHU 2 bh x 25.800,00 = 51.600,00 Map batik 20 bh x 8.200,00 = 164.000,00 Map biasa 40 bh x 2.100,00 = 84.000,00 Map spring file 6 bh x 19.125,00 = 114.750,00 Penggaris besi 30 cm 2 bh x 15.600,00 = 31.200,00 Penghapus 6 bh x 9.100,00 = 54.600,00 Tipp ex 6 bh x 15.700,00 = 94.200,00 Pensil 2B 1 lusin x 49.900,00 = 49.900,00 Post It 655 2 pad x 29.900,00 = 59.800,00 Flags 6 pad x 22.100,00 = 132.600,00 Spidol 12 bh x 13.000,00 = 156.000,00 Stabilo 12 bh x 15.600,00 = 187.200,00 Tinta printer 3 btl x 52.000,00 = 156.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa publikasi media cetak dan elektornik 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.218.130,00	5.218.130,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.718.130,00	2.718.130,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 thn x 2.718.130,00 = 2.718.130,00
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.640.000,00	5.640.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.640.000,00	5.640.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 20 org x 6 120 ktk x 35.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.760.000,00	14.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Snack Rapat 20 org x 6 120 ktk x 12.000,00 = 1.440.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.760.000,00	14.760.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19	Pemantauan Perkembangan Politik di Provinsi Sumatera Utara	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Eselon III / PNS GOI IV Uang Harian 9 okh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan 6 okh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transport 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Eselon IV / PNS GOI III Uang Harian 9 ok x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan 6 okh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Transport 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	76.500.000,00	76.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Tim Pemantau Perkembangan Politik Pengarah 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Penanggungjawab 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Ketua 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Ketua 6 ob x 350.000,00 = 2.100.000,00 Sekretaris 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 8 org 48 ob x 300.000,00 = 14.400.000,00 Anggota posko pemantau perkembangan politik 6 org x 30 hr 180 oh x 95.000,00 = 17.100.000,00 Panitia Lokal 5 org x 3 15 ok x 300.000,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	28.500.000,00	28.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium peserta Honorarium peserta 100 org x3 300 ok x 95.000,00 = 28.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	123.500.000,00	123.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Amplop air mail 4 ktk x 32.500,00 = 130.000,00 CDRW 4 bh x 3.600,00 = 14.400,00 Ballpoint Faster C-6 2 lusin x 63.500,00 = 127.000,00 Buku blok note 400 bh x 2.300,00 = 920.000,00 Isi stapler No 10 4 pak x 25.500,00 = 102.000,00 Isi stapler No 3 4 ktk x 9.100,00 = 36.400,00 stapler No 3 2 bh x 30.200,00 = 60.400,00 stapler No 10 6 bh x 28.000,00 = 168.000,00 Pembuka heker 6 bh x 12.800,00 = 76.800,00 Carbon globe 1 ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas A4 2 rim x 43.800,00 = 87.600,00 KertasF4 8 rim x 56.745,00 = 453.960,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.217.360,00	2.217.360,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.217.360,00	2.217.360,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi Belanja dokumentasi kegiatan 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa publikasi/iklan/layanan masyarakat 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.532.640,00	6.532.640,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.782.640,00	2.782.640,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak kegiatan Cetak spanduk 3 bh x 300.000,00 = 900.000,00 Cetak keperluan kegiatan 1 thn x 1.882.640,00 = 1.882.640,00 Belanja Penggandaan Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	15,000 lbr x 250,00 = 3.750.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Sewa ruan pertemuan/kebersihan 3 keg x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.670.000,00	24.670.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.760.000,00	3.760.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan minum rapat Belanja makan dan minum rapat 20 org x 4 80 ktk x 35.000,00 = 2.800.000,00 Belanja snack rapat 20 org x 4 80 ktk x 12.000,00 = 960.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	20.910.000,00	20.910.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan 110 orgx 3 330 ktk x 35.000,00 = 11.550.000,00 Belanja Snack Kegiatan 110 orgx 3 330 ktk x 12.000,00 = 3.960.000,00 Belanja Makan dan Minum Anggota Posko 6 org x 30 180 ktk x 30.000,00 = 5.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	55.980.000,00	55.980.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.080.000,00	43.080.000,00	0,00	0,00	Eselon III/PNS Gol IV Uang Harian 6 org x 3 18 okh x 370.000,00 = 6.660.000,00 Penginapan 12 okh x 600.000,00 = 7.200.000,00 Transport 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 Eselon IV/PNS Gol III Uang Harian 8 org x 3 24 okh x 370.000,00 = 8.880.000,00 Penginapan 16 okh x 450.000,00 = 7.200.000,00 Transport 8 ok x 350.000,00 = 2.800.000,00 PNS Gol II/I Uang Harian 4 org x 3 12 okh x 370.000,00 = 4.440.000,00 Penginapan 8 okh x 300.000,00 = 2.400.000,00 Transport 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	Eselon III/PNS Gol IV Tiket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 ok x 3.200.000,00 = 6.400.000,00 Uang Harian 6 okh x 530.000,00 = 3.180.000,00 Penginapan 4 okh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Transport 2 ok x 60.000,00 = 120.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.19 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Belanja tenaga ahli/istruktur/narasumber Narasumber 18 oj x 1.000.000,00 = 18.000.000,00 Moderator 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pembawa Acara 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Rohaniwan/Pembawa Doa 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.22	Verifikasi bantuan keuangan DPRD Prov. Sumatera Utara	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai	31.800.000,00	0,00	(31.800.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.800.000,00	0,00	(31.800.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.800.000,00	0,00	(31.800.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.200.000,00	0,00	(18.200.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.738.770,00	0,00	(1.738.770,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.738.770,00	0,00	(1.738.770,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.821.230,00	0,00	(4.821.230,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.321.230,00	0,00	(2.321.230,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.240.000,00	0,00	(6.240.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.240.000,00	0,00	(6.240.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.22 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	
1.19 . 1.19.01 . 21.23	Verifikasi Bantuan Keuangan Parpol Provinsi Sumatera Utara	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	Honorarium panitia pelaksana Pengarah 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Penangungjawab 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00 Ketua 6 ob x 400.000,00 = 2.400.000,00 Wakil ketua 6 ob x 350.000,00 = 2.100.000,00 Sekretaris 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 11 org 66 ob x 300.000,00 = 19.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.719.500,00	1.719.500,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.719.500,00	1.719.500,00	0,00	Belanja ATK Buku Tulis 2 bh x 38.750,00 = 77.500,00 Kertas hvs 80 gr folio 4 rim x 49.875,00 = 199.500,00 Kertas hvs 80 gr kwarto 1 rim x 42.375,00 = 42.375,00 Ballpoint Faster C-600 2 lusin x 50.875,00 = 101.750,00 Ballpoint balliner 1 lusin x 265.500,00 = 265.500,00 Pensil 2B 1 lusin x 61.875,00 = 61.875,00 Rautan pensil 8 bh x 1.250,00 = 10.000,00 Amplop putih tebal uk C6(115x163)mm 2 ktk x 27.750,00 = 55.500,00 Hekter No 10 2 bh x 32.000,00 = 64.000,00 Hekter No. 3 1 bh x 59.875,00 = 59.875,00 Pembuka hekter 2 bh x 37.500,00 = 75.000,00 Spidol marker biasa/sedang 5 bh x 6.875,00 = 34.375,00 Pelubang kertas besar 1 bh x 82.250,00 = 82.250,00 Post it 655 2 bh x 21.625,00 = 43.250,00 Stabilo 4 bh x 10.500,00 = 42.000,00 Klip paper segitiga merk atom

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 ktk x 3.375,00 = 6.750,00 Binder klip No. 105 4 ktk x 3.750,00 = 15.000,00 Binder klip No. 200 2 ktk x 15.125,00 = 30.250,00 Binder klip No. 260 2 ktk x 25.375,00 = 50.750,00 Lem kertas 2 bh x 13.500,00 = 27.000,00 Flash disk 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Map biasa 25 bh x 2.750,00 = 68.750,00 Map plastik bertulang 10 bh x 5.625,00 = 56.250,00 Data print original inkjet Catridge hitam 1 bh x 150.000,00 = 150.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Belanja dokumentasi Belanja dokumentasi kegiatan 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	3.900.500,00	3.900.500,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	1.900.500,00	1.900.500,00	0,00	Belanja cetak 1 thn x 1.900.500,00 = 1.900.500,00
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Belanja penggadaan Fotocopi berkas kegiatan 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	2.080.000,00	2.080.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	0,00	2.080.000,00	2.080.000,00	0,00	Belanja makanan minum rapat Makanan minuman rapat 40 ktk x 40.000,00 = 1.600.000,00 Snack rapat 40 ktk x 12.000,00 = 480.000,00
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 21.23 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	Belanja perjalanan dinas Perjalanan dinas dalam daerah sampai dengan 8 jam 1 thn x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(21.981.593.000,00)	(19.675.182.000,00)	2.306.411.000,00	(10,49)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
Medan, 16 Desember 2016						